

Gerçekleri güne benzetirler, doğrudur. Gözlerimizi yaralar korkusu ile çoğumuz bakmayız.

C. AHABETTİN

Umut ve inançla Güzel Günlere... Hep Birlikte Yürüyoruz

Kamu emekçilerinin sendikal hak ve özgürlükler mücadelesinde sendikamız Tüm Bel Sen'in 15. kuruluş yılını kutluyoruz.

12 Eylül 1980'den sonra kamu emekçilerinin sendikal örgütlenme mücadelesi, yerel yönetimler i kolunda 20 Aralık 1990'da Tüm Bel Sen'in kurulmasıyla yeni bir evreye ulaştı.

1618 kurucu üye ile çoğuşuyla kurulan sendikamız, büyük bir özveri ve yoğun emekle yoğun olarak bu gün 15. yılına ulaştı.

Bu günlere öyle kolay gelmedi. Sendikamız bir çok engeli aştı, baskılara karşı onurlu bir mücadele vererek bu günlere geldi.

Kurulu umuzdan bugüne bazen devletin, bazen i veren belediye başkanlarının, bazen de sahte sendikaların saldırı ve karalamalarına maruz kaldık. Ancak, hiçbir zorluk bizi kararlı mücadelemizden alıkoyamadı. Bugün de benzer girişimlerle karşı karşıya kalıyoruz. Ancak yerel yönetim emekçilerinin



öz örgütü olan sendikamız bütün bu zorlukları aştı ve mücadele geleneğine ve birikime sahiptir.

Zorluklarla Geçen 15 Yıl

Bu noktaya gelmenin kolay olmadığını ortadadır. 12 Eylül'ün yarattığı örgütsüzlüğe tırme çabalarına karşı,

◆ Devamı 2'de

17 Aralık'ta Ankara'dayız



“Demokratik Devlet, Halk için Bütçe”

Aralarında KESK, DSK, TMMOB ve TTB'nin de bulunduğu emek ve demokrasiden yana örgütler “Demokratik Devlet, Halk için Bütçe” iarıyla 17 Aralık'ta Ankara'da büyük bir mitinge hazırlanıyor. Mitingde, bir yandan bütçenin halktan yana yapılması talebini, diğeryandan da demokrasi talebini haykıracağız.

Kaynaklar Kimden Alınır, Kime Veriliyor?

2006 yılı bütçesi mecliste görüşülüyor. Bu bütçe ile, gelirlerin kimlerden ne oranda alınacağı ve bu

◆ Devamı 3'de

TÜM BEL SEN 15 Yaşında



Vicdan BAYKARA
Genel Başkan

Sendikamız 20 Aralık'ta 15 yılını geride bırakıyor. Sınıflar mücadelesi tarihinde çok kısa olan bu zaman dilimine çok şey yaşadık. İlk tartışmalarımız 1989 yılında başlandı. İstanbul Belediyesi'nin çeşitli birimlerinde çalışan birkaç belediye çalışanı bir araya gelerek belediye emekçilerinin de

◆ Devamı 2'de

2006 Bütçesi: Yoksulluk Sürüyor...

AKP Hükümetinin hazırladığı dördüncü bütçe olan 2006 Bütçesi, geçmiş yıllarda olduğu gibi yine yeni liberal politikaların tüm izlerini taşıyan, IMF'in talimatları doğrultusunda hazırlanmış bir bütçe olma özelliğini koruyor. Bu yıl yürürlüğe giren yeni bir uygulamayla, 2006 yılından itibaren bütçeler artık 'çokyıllı bütçe' esasına göre de hazırlanmakta olup, mevcut bütçe anlayışının önümüzdeki yıllarda da

◆ Devamı 4'de

◆ Dün Susurluk,
Bugün emdinli, Yarın Neresi?



Yazısı 5'de

◆ Eğitim Sen Talepleri için
Alanlara Çıktı



Yazısı 6'da

◆ Vergi indirimi...
Emekçiden Al,
Sermayeye Ver



Yazısı 10'da

◆ Yerel Yönetim Emekçileri
Tüm Bel Sen'de Birleşiyor



Yazısı 12'de

◆ KESK 10 Yaşında



Yazısı 13'de

◆ Kentsel Dönüşümün
'Kıtar' Kritisini



Yazısı 22'de



Uzun Yürüyüşün Kısa Öyküsü

◆Ba tarafı 1. Sayfa

örgütlenmesi, sendika kurması üzerine konu -maya başladık. Sonra dü ündüklerimizi daha geni arkada çevresiyle payla tık, uzun tartı malar yürüttük.

Önce örgütlenmenin yararlarını, sonra “nasıl bir sendika” sorusunu konu maya başladık. Bu tartı malarımız oldukça uzun günler aldı. Bir yandan da sendika kurmanın yasal oldu unu anlatmak durumundaydık. Nasıl yaparsak daha ba arı olurduk, ne yaparsak önümüzdeki bir dizi engeli a ardık? Bugün yanıtlanmı bu sorular çok anlamlı gözükmebilir. Ancak, o günün karanlık ve zor artlarında “ne yapmalıyız” sorusunun yanıtını bulmak kolay de ildi.

Kamu emekçilerinin yakın döneme ta ıdı ı fazla birikimi yoktu. Bir çok ey el yordamıyla bulunmaya çalı ılıyordu. Önümüzde sadece i çi sendikaları örne i vardı. Ancak, bizler geleneksel sendikalar gibi olmamalıydık, onlara yönelik yapılan ele tirileri de dikkate alarak yeni bir gelenek yaratmalıydık.

Ankara, stanbul ve zmir'den arkadaş larla Sendika Yürütme Komisyonu (SYK) olu turduk. SYK önüne bir yıllık bir program koyarak, bu program do rultusunda örgütlenme çalı malarına başladık. Ula abildi imiz tüm belediyelerde, belediye çalı anlarının katılımıyla temsilciler seçtik. Bu temsilcilerle düzenlenen toplantılarda sendikanın vazgeçilmez bir hak oldu u, bu hakkın alınmasında hukuki bir engel bulunmadı ı, ancak tüm çalı anların katkı ve deste i ile bu hakka kavu abilece i konusunda görü birli ine vardık.

Ko ullarımız oldukça a ırdı. Hükümetlerin a ır baskısı söz konusuydu. Valilikler sendika kurmak için yapılan ba vuruları bile kabul etmiyordu. Noter aracılı ıyla yapılan ba vurular sonrası kapatmalar gündeme geliyordu. Arkada larımız hakkında sürekli soru turmalar açılıyordu. Ama, bizler de kararlıydık.

Çe itli kitlesel toplantılar, Kurultaylar yaptık. Bütün bu çalı malar sonrası 20 Aralık 1990 tarihinde 1618 kurucu üyenin dosyalarını stanbul Valili ine 6 bin civarında kamu çalı anının görkemli katılımıyla teslim ettik. Böylece sendikamız tüzel ki ili ine kavu tu.

Bugün biz unu yapmı tık, u bedelleri ödemi tik demek ve sadece yaptıklarımız anımsamak yeterli de il. imdi görevimiz binbir zorlukla kurdu umuz sendikamızı, geçmi imizi unutmadan ya atmak.

Tüm Bel Sen bir çok ilklere imza atmı , ilk toplu sözleşme imzalamı bir sendikadır. Bugün onbinlerceyiz. Hepimizin bu mücadeleye unutulmaz katkıları var. imdi umutluyuz, ço kuluyuz, güçlüyüz. Yurdun dörtbir yanında, Edirne'den Kars'a kadar herkesi bir araya getirmi durumdayız. Bu toprakların her kilometresinde dostlarımız var. Gün dostlukları ço altma günü.

Yeni ya ımız kutlu olsun. Daha nice ya larda, dayanı ma ve mücadele birli imizin sürmesi dile iyle.

Umut ve natla Güzel Günlere...

◆Ba tarafı 1. Sayfa

binlerce kamu emekçisinin sınıflar mücadelesinde çok kısa bir zaman dilimi olan 15 yıl gibi bir sürede, sendikalarda örgütlenmesi küçümsenemez. Tarih yerel yönetim emekçilerinin bu mücadelesine hak etti i yeri verecektir.

Bu mücadelede binlerce arkadaş ımız baskı ve engellemelerle kar ıla tı. Bir ço umuza adli ve idari cezalar verildi. Bazılarımız gözaltına alındık, tutuklandık. Kimi zaman sürgünlerle, kimi zaman gözaltı ve tutuklamalarla, kimi zaman da coplarla sindirilmeye, susturulmaya zorlandık. Ancak, baskılar bizleri sindiremedi i gibi, kararlılı ımızı ve direncimizi daha da artırdı.

emsettin KAYMAK, kram M HYAZ, Cemal ÇAM, Elmas YALÇIN gibi bir çok yi it arkadaş ımızı bu mücadelede kaybettik.

Neden TÜM BEL - SEN ?

Hepimiz insanca bir ya am istiyoruz. Aldı ımız ücretin temel ihtiyaçlarımızı kar ılamasını, çalı ma ko ullarımızın iyi bir düzeye getirilmesini arzu ediyoruz. Özlük haklarımızın keyfi olarak belirlenmesinden rahatsızız. Terfilerin i verenin siyasal tercihi ile de il, liyakat ile yapılmasını, birilerinin kayırılmamasını istiyoruz. kolumuzdan kaynaklanan bir çok idari ve özlük sorunumuz var. Bütün bu haksızlıkları gidermek, sorunlarımıza çözüm bulmak istiyoruz. Demokratik bir ülkede, insan onuruna yara ır bir ekilde ya amak istiyoruz.

te daha da ço altılacak bu ve benzeri sorunlarımızı çözmek amacıyla, belediyelerde çalı an bir kısım kamu emekçisi “birlikte olursak, ba arabiliriz” dü üncesiyle 1990 yılında, Tüm Bel Sen'i kurdu.

Sendikamız, bu güne kadar ekonomik, sosyal ve özlük haklarımız konusunda bir çok giri imde bulundu ve bir kısmının çözülmesini sa ladı. Yüzlerce belediyede toplu sözleşme imzaladı. Buralarda çalı an binlerce kamu emekçisi yeni ekonomik ve sosyal haklara kavu tular.

Yetkili Sendika TÜM BEL SEN

TÜM BEL SEN belediyeler ve il özel idarelerinde görevli bütün kamu emekçilerini temsilen i kolunda yetkili sendikadır. 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanununun yürürlü e girdi i

2001 yılından beri her dönem i kolunda yetkili sendika olmaktadır. Bu yetkisi nedeniyle, hükümetle yapılan toplu görü melere yerel yönetim emekçilerini temsilen katılmaktadır.

Uluslar arası düzeyde i kolumuzda çalı anları TÜM BEL SEN temsil etmektedir. Sendikamız, ulusal düzeyde KESK (Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu) ve uluslar arası düzeyde bütün dünyada kamu sektöründe örgütlü sendikaların üst örgütü olan Kamu Hizmetleri Enternasyonal (PSI) ve Avrupa Kamu Hizmetleri Sendikaları Federasyonu (EPSU) üyesidir. Genel Ba kanımız bir dönem EPSU Yönetim Kurulu üyesi i görevinde bulunmu tur.



Ba arımız Birli imizden Kaynaklanıyor

Sendikamız 15 yıllık mücadelesinde edindi i bilgi ve deneyimle yerel yönetimlerde çalı anların hak ve çıkarlarını koruma mücadelesini yükselterek sürdürüyor, bundan sonra da sürdürecektir.

Sendikal hak ve özgürlükler mücadelemizi her türlü art ve ko ul altında ısrarla ve inatla sürdürece iz.

Sendikamız TÜM BEL-SEN 15. yılına daha güçlü ve daha örgütlü giriyor. Sendikamızın bu güne geli inde eme i geçenleri ba ta yitirdi imiz mücadele arkadaş larımız olmak üzere minnetle ve saygıyla anıyor, her türlü engel ve zorlu a ra men yılmadan ve yorulmadan mücadeleyi yürüten üye, temsilci, ube yönetim kurulu üyesi, ube ba kanı, denetleme ve disiplin kurulu üye ve ba kanlarını yürekten kutluyoruz.

Gelecek güzel günleri, birli imiz, dayanı mamız ve mücadelemizle yarataca ımıza olan inancımızla, tüm yerel yönetim emekçilerine haklı ve onurlu mücadelelerinde ba arılar diliyoruz.

17 Aralık'ta Ankara'dayız

◆Ba tarafı 1. Sayfa

kaynakların hangi kesimlere ne oranda dağıtılacağı belirleniyor. Bu belirlemenin kendisi doğal olarak bir tercihi gerektiriyor. Bu da siyasal bir tercihtir.

Hükümet hangi kesimden kaynak sağlamak istiyor? Vergiyi esas olarak kimden almayı düşünüyor. Sermayeden mi, emekçilerden mi? Topladığı vergiyi hangi alanlara harcamayı tercih ediyor? Faize mi, silahlanmaya mı, yoksulluğa, yatırıma mı?

Görüyoruz ki, bu bütçe de sermayeden yana yapılmış. Bütçede emekçileri, halkı ilgilendiren kalemlere ayrılan pay yine komik oranlarda ve gerçek ihtiyacın çok altında.

Hükümetin bizden aldığı vergilerle finanse etmek zorunda kaldığı her hizmet için bizden ek para talep ediliyor. Peki, vergilerimiz nereye gidiyor? Bir avuç sermayedara faiz adı altında kaynak olarak aktarılıyor.

Bütçeler son yıllarda giderek hükümetlerin siyasal tercihlerinin yanısıra ötesinde, IMF bütçesi haline almıştır. Öyle bir noktaya gelmiş ki, IMF istemleri ve direktifleri doğrultusunda yapılan hazırlıklar kamuoyundan saklanmaz olmuştur. Hükümetler, kendi halkının istemlerini değil, IMF'nin direktiflerini dikkate alır ve bunun dışında da çıkamaz duruma gelmişlerdir. Zaten IMF ile yapılan anlaşma ile bütçenin ana kalemleri belirlenmiş durumdadır. Burada mecliste yapılan, biçimsel bir tartışma da bir şey değildir. Ortada bir oyun olduğu yeterince açıktır.

Demokrasi Arayışımız Her Alanda

Bütçenin yapılma biçimi de dahil olmak üzere demokrasi sorununu hayatımızın her alanında yaşıyoruz. Yeni bir Susurluk olan emdini olayı bütün açıklığıyla ortaya. Ancak, bütün delillere rağmen yapılan soruşturma tatmin edici değil. Gerçek sorumluların üstüne gidilmediği görülüyor. Yine birkaç tetikçinin, o da kamuoyunun baskısı ile gözaltına alınması sözkonusu.



Darbenin ardından 25 yıl geçmesine rağmen hala 12 Eylül Anayasası ve yasaları ile yönetiliyoruz. Biçimsel bazı değişiklikler dışında esasa ilişkin değişiklikler yapılmıyor, yapılanlar da uygulamada karlılığını bulmuyor.

Sendikal hak ve özgürlüklerimizi hala özgürce kullanamıyoruz. Hala toplu sözleşme ve grev hakkımız önündeki fiili engeller devam ediyor.

Görülüyor ki, biz sesimiz yükseltmezsek, taleplerimiz sahip çıkmazsak, hiç kimse kendiliğinden bir düzenleme yapmayacak. Onun için 17 Aralık'ta onbinlerle birlikte Ankara'da olacağız.

Taleplerimiz

? Kaynakların, toplumsal ihtiyaçlara göre dağılımını ve kullanımını sağlayacak bir bütçe için,

? Demokratik bir çalışma hayatına yönelik emekçilerin talepleri doğrultusunda düzenlemelerin yapılması için,

? Kamu Personel Yasası, Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasası başta olmak üzere tüm anti-demokratik yasaların geri çekilmesi için,

? Türkiye'nin çok kimlikli, çok kültürlü yapısına uygun bir toplumsal yaşam gerektiren Kürt sorununda demokratik çözüme dönük barışçı ve insani adımların atılması için,

? Susurluktan emdini'ye kadar uzanan çetelerin açığa çıkarılması için,

? Cezaevlerinde ve yasadışı her alanında 12 Eylül hukuku ve uygulamalarına son verilmesi ve Terörle Mücadele Yasası'nın geri çekilmesi için

17 Aralık 2005 Cumartesi günü Ankara'da olacağız.

İmdi belediye emekçilerinin ayakta kalkma zamanı.

Bütün örgütlü oldu umuz iş yerlerindeki Tüm Bel Sen üyeleri olarak, iş yer temsilcileri, delegeleri, yöneticileri bu bozuk düzenin uygulamalarına karşı çıkmak için, AKP hükümetinin oyunu bozmak için, sahte sendikaların gerçek yüzünü göstermek için hep birlikte 17 Aralık'ta Ankara'da olacağız.

Görevde Yükselme Yönetmeliği Değişti

Devlet memurlarının görevde yükselmesini düzenleyen "Kamu Kurum ve Kurullarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmelik"te, 27.10.2005 tarihinde değişiklik yapılmıştır. Yönetmeliğin görevde yükselme eitimine alınacak memur sayısını belirleyen 9'uncu maddenin birinci fıkrasında değişiklik yapılmıştır. Değişiklik 27/10/2005 tarihli Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

"Kamu Kurum ve Kurullarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

Madde 1 15/3/1999 tarihli ve 99/12647

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Kamu Kurum ve Kurullarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmeliğin 9'uncu maddesinin birinci fıkrasında yer alan "iki katını" ibaresi "üç katını" olarak değiştirilmiştir.

Geçici Madde 1 Bu Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihte devam eden görevde yükselme eitim programları bu Yönetmelikten önceki hükümlere göre sonuçlandırılır.

Madde 2 Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Madde 3 Bu Yönetmelik hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür."

Bu Değişiklik Ne Anlam ifade Etmektedir?

Görevde yükselme sınavına girebilmek için önce görevde yükselme eitimine alınmak gerekmektedir. Görevde yükselme eitimine alınmada öğrenim düzeyi, hizmet süresi, sicil ve disiplin niteliklerine sahip olma durumları dikkate alınmaktadır. Ancak eitime alınacak memur sayısı sınırlıdır.

Eski düzenleme göre atama yapılacak boş memur kadrosu sayısının iki katı kadar aday eitime alınmaktaydı. Düzenleme ile iki katı sınırlaması üç katına çıkarılmıştır. Örneğin 3 kişilik boş bir kadroya atama yapabilmek için açılacak görevde yükselme sınavına bundan sonra eitim için 9 kişi alınacaktır.



2006 Bütçesi: Yoksulluk Sürüyor...

◆Ba tarafı 1. Sayfa

birikimli olarak aynı anlayı la sürece ini bize göstermekte. Aslında 1999 yılından beri sürdürülen istikrar politikalarına uygun hazırlanan ve hazırlanacak olan bütçeler giderek toplumsal yapısını yitiren, piyasa dinamiklerini dikkate alan ve sermaye birikiminin gereklerini daha fazla barındıran bir anlayı ı yansıtmaktadır. Bu anlayı ın toplumsal izdü ümü hiç ku kusuz yoksulluk ve yoksunluk olarak tanımlanabilir.

Geçmi ten yarına bütçelerin analizini yaptı ımızda, bütçelerin temel hedefinin mali disiplini sa lamaya yönelik ekillendi ini rahatlıkla söyleyebiliriz. Burada dile getirilen mali disiplin kavramı; devletin israfkar harcamalarının kısılması, kaynakların etkin kullanılması, rasyonel harcama politikaları ekinde formüle edilse de, bu kavramın arka planında toplumsal kaynakların yeniden da ılımındaki tercihin de i iminin esas alındı ını görmekteyiz. Temel tercih kamu harcamalarının yapısının de i tirilmesine yönelik olarak kar ımıza çıkmakta. Her eyden önce, Türkiye'de yapılan kamu harcamaları toplumsal gereksinimleri kar ılamaktan uzaktır. Kamu harcamalarının büyüklü ü a ırlıklı olarak faiz ödemelerinden ve savunma / güvenlik harcamalarından kaynaklanmakta, toplumsal ihtiyaçların ilk sıralarını olu turan sosyal nitelikteki harcamalardan do mamaktadır. Buna kar ılıklı yapı de i ikli i sosyal nitelikteki harcamaların mali disiplin adı altında kısılarak, daha fazla kayna ın sermaye birikim sürecine uygun olarak piyasaya aktarılmasını hedeflemektedir.

Bu süreç özellikle faiz dı ı fazla uygulamasıyla kalıcı bir politika olarak son dönem bütçelerinin temel karakterini olu turur hale gelmi tir. Faiz dı ı fazla, faiz ödemeleri konusunda piyasa göstergeleri dı ında bir

müdahaleye olanak tanımaksızın, yegane müdahale alanını temel bütçe harcamaları alanına yönlendiren, bu durumda da tasarruf yapılacak alan olarak da sosyal nitelikteki e itim, sa lık ve sosyal güvenlik alanlarını hedef alan bir anlayı ın uygulamadaki adı olmaktadır. Bu görüntünün ortaya çıkardı ı tablo, temel kamu harcamalarından yararlananların giderek daha az ve niteli i dü en kamu hizmetleriyle kar ıla masıdır. Yoksulluk ve yoksunluk olarak adlandırdı ımız bu süreç bütçe politikaları eliyle hayata geçirilmekte, bütçelerin toplumsal alanla olan ba ı giderek zayıflamaktadır.

Di er taraftan, kaynakların toplumsal ihtiyaç alanından çekilip, sermayeye aktarılmasının ötesinde, yeterli kaynak ayrılamayan kamusal hizmet alanının daha fazla piyasacı çözümlerle doldurulması, yoksulluk



yaratıcı i lev kadar, e itsizli i de artıran bir yapıyı do urmaktadır. Kamu hizmetlerinin temel özelli i olan e itlikçi çözüm, piyasayla yer de i tirdi inde toplumda var olan mevcut e itsizli i daha da derinle tirir. Temel haklardan olan e itim, sa lık gibi alanlarda piyasacı çözümlerin giderek artması, parası olanın yaralanabilece i düzenlemelerin kamu reformu adı altında sunulması, bu dönü ümü açıkça göstermektedir.

2006 bütçesine ili kin olarak yine önemli bir di er konu ise vergilerdir. Adaletli bir vergi sisteminden yoksun olan Türkiye'de, giderek daha adaletsiz bir vergi yapılanmasının hayata geçirilmesi ve bu adaletsizli in kalıcı bir forma dönü türülmesi, gelir da ılımını daha da bozacaktır. Vergilerin çok büyük bir kısmı çalı anlar tarafından ödenmekte, ama çalı anların kamu hizmetinden yararlanmaları



giderek engellenmektedir. Buna kar ılıklı, vergilerin içindeki dolaylı vergi oranı artırılarak fiyat benzeri bir yapılanmanın kamu bütçelerinde de daha fazla bir a ırlı a sahip olması sa lanmaktadır.

Son olarak, bütçenin yatırım yapmaktan giderek uzakla an yapısı önümüzdeki dönemde de sürecektir. Yo un i sizli in ya andı ı Türkiye'de i sizlikle mücadelede önemli bir i levi olan kamu istihdam ve yatırım politikalarının terk edilmesi, i sizli i ve adaletsizli i daha da artıracaktır. Kaldı ki; sürdürülen özelle tirme politikaları bir yanıyla sermayeden alınmayan vergilerin yerine ikame gelir yaratırken, di er taraftan özelle tirme sonrası açı a çıkan i ten atmalar yoluyla i sizlik de giderek yükselecek, toplumsal adaletsizlik ve yoksulluk daha da belirgin hale gelecektir.

AKP Hükümetinin uyguladı ı bu yoksulla tırıcı bütçeler hiç ku kusuz yeni liberal politikaların bir dayatmasıdır. Fakat bu dayatmaya kar ın hiçbir politik kar ılıklı üretmeyen AKP hükümetinin de bu politikaları desteklemesi, sadece iktisadi bir açmazsız sonucu olarak de erlendirilemez. AKP'nin politik duru u da bu politikalarla uyumludur. Dar cemaat anlayı ından gelen ve kamusal ya amı cemaat içi ili kiler yoluyla tanımlayan AKP'nin hayırsever ili kileri kamusal çözümlerin önüne koyması anla ılır niteliktedir. Toplumsal gereksinimlerin ancak toplumsal kaynaklarla, e itlikçi ve demokratik bir katılım mekanizması altında ve bütçe hakkı çerçevesinde çözümlenebilece i gerçe i, kamusal ya amın en temel belirleyici özelli i olarak kabul edilmek zorunda. Aksi halde 2006 bütçesi gibi bütçeleri önümüzdeki yıllarda da ya amaya devam edece iz ve bu bütçelerin yansıması da toplum açısından yoksulluktan ba ka bir ey üretmesi söz konusu olamayacak...

Doç. Dr. Sezai Temelli
İstanbul Üniversitesi
Ö retim Üyesi



Dün Susurluk, Bugün emdinli, Yarın Neresi?

Konfederasyonlardan Ortak Açıklama

Bugün bütün toplum, Susurluk kazasından tam dokuz yıl sonra yeniden karanlık ilikilerle ve bilinmezlerle dolu bir yumaın çözülmesini bekliyor. Son günlerde ba ta do u, güneydo u bölgesinde olmak üzere ülkemizin çe itli yerlerinde ya anan saldırı ve bombalama olayları bütün toplumda derin kaygıya yol açtı. Bu olaylar yuma ı içinde kimi devlet görevlilerinin isminin geçmesi, kiminin “suç-üstü” yakalanması kiminin de hala açıklı a kavu mamı olması, toplumun geni kesimlerinde devlete ve demokratik gelece e olan güveni ciddi ölçüde zedelemektedir.

Bizler emek ve meslek örgütleri olarak bu güne de in toplumun ve üyelerimizin sadece ekonomik, sosyal ve mesleki sorunlarıyla sınırlı mücadele yürütmedik. Her zaman toplumun demokratik sorunlarına kar ı duyarlı davrandık ve demokrasi mücadelesini, ekonomik, ve sosyal mücadelenin bir parçası olarak gördük. Dahası bu konularda mücadelenin geli tirilmesinin ve yeni kazanımlara ula manın biricik yolunun demokratik ya amı geli tirmek ve güçlendirmekten geçti inin bilinciyle davrandık. Bu nedenle bizler bu güne kadar oldu u gibi bundan sonra da her zaman ve her ko ulda demokratik ya am mücadelesinin içinde bütün gücümüzle yer almaya devam edece iz. , ekmek, insanca çalı ma ve ya ama mücadelesi ancak demokratik ortam altında verildi inde kalıcı ba arıya ula ma ansını yakalayabilir.

Adını nasıl koyarsak koyalım çe itli devlet olanak ve ilikilerini kullanarak anayasal ve

yasal zeminler dı nda ilikiler ve kurumlar geli tirmek demokratik toplumlarda görül-meyen ve olmaması gereken bir durumdur. Halkın söz ve karar süreçlerinde etkin biçimde yer aldı ı demokratik ya amda, halkla idare arasına girmeye çalı an , toplumsal ilikilere yabancı hiçbir olayın yeri olamaz. zaten oldukça sorunlu ve zaafı olan devlet yurtta ilikisi ve demokratik ya am bu ilikilerle tamamen tahrip edilmektedir. Bu konudaki tartı maların ve iddiaların ardı-arkası kesilmiyor. Çe itli zamanlarda bu yasadı ı iliki, ve davranı ların üzerine gitmek, de ifre etmek ve tasfiye etmek için yakalanan fırsatlar iyi de erlendirileme-mi tir. Hiç olmazsa bu kez bu vahim olay do ru de erlendirilsin. Bütün toplum olarak bu noktada duyarlı davranmak durumundayız.

Bu açıdan yakla ıldı nda son dönemde ya anan olaylar bütün toplum gibi bizde de derin bir kaygı uyandırmaktadır. Demokratik ya ama kast edenlerinin ilikiler a ı hangi ki i yada kuruma kadar uzanıyorsa oraya kadar izlerini sürmek, suçluların yargı önüne çıkmasını salamak gerekmektedir. Bizler, bu olayın sulandırılmasına, ötelenmesine, unutturulmasına, yönlendirilmesine, karartılmasına asla rıza göstermeyece iz. Açıklamalarla, de i ik yöntemlerle yargıyı baskı altına almaya, faillerin kimli ine göre çoklu hukuk normları yaratmaya hiç kimsenin hakkı yoktur. Bugün siyasal iktidar bu sorumlulukla, emek ve meslek örgütleri olarak bizlerde bu do rultuda atılan adımların destekçisi ve takipçisi olmak sorumlulu u ile kar ı kar ıyayız. Artık daha fazla zaman

kaybetmeye bir anlamı kalmamı tır.

Her türden toplumsal sorunun demokratik zeminlerde çözümünün önünü açmak için siyasal iktidar devlet içindeki bu yasadı ı ilikilerin ve davranı ların tasfiyesini gerçekle tirmek durumundadır. Aksi takdirde daha önceki örneklerde görüldü ü üzere bu türden davranı ve ilikiler, siyasetin ve dolayısıyla toplumun etkinli ini azaltmakta parlamenter ya amın, siyasal iktidarlarının sonunu getirmekte önemli rol oynamaktadır.

emdinli halkının sa duyulu davranı ı yanında, ba ta hükümet olmak üzere, bütün parlamento bu ilikileri açı a çıkarmak zorundadır. Toplum bir kez daha Susurluk soru turmasının, ara tırmasının ve davasının sonuçlarıyla kar ıla mak istemiyor. Çünkü bütün toplumun gelece i bu ilikilerin her yönüyle açı a çıkmasına ve cezalandırılma-larına ba lıdır.

Bizler emek ve meslek örgütleri temsilcileri olarak toplumun bu beklentilerine yanıt verilmesi için üzerimize dü en görev ve sorumlulu u yerine getirece imizi burada bir kez daha belirtmek isteriz.

Tüm toplumu; bu olayın gerçek sorumlularının açı a çıkarılıp yargılanana kadar olayın takipçisi olmaya, demokratik bir ortamda karde çe ya am için ısrarcı olmaya davet ediyoruz.

D SK, HAK- , KESK, MEMUR-SEN, TMMOB, TTB, TDB

KESK Heyeti emdinli'de Ara tırma ve nceleme Yaptı

emdinli'de ya anan olayları ara tırmak, yerinde gözlem yapmak ve de i ik kesimlerle görü erek bilgi almak amacıyla KESK Genel Sekreteri ba kanlı nda bir heyet olu turuldu. Olu turulan KESK heyetine sendikamız adına Genel Sekreterimiz ve Diyarbakır ube ba kanımız katıldı.

emdinli, Yüksekova ve Hakkari'de yapılan incelemeler sonrası bir rapor hazırlandı. Hazırlanan rapor, konfederasyonumuz tarafından TBMM'ye verilecek. ncelemeler sırasında, emdinli Kaymakamı ve Yüksekova Kaymakamı ile de görü meler yapıldı. Görü mede, halkın talepleri ve sıkıntılar dile getirilerek, yetkili makamda bulunmaları nedeniyle sorumluluklarına vurgu yapıldı ve bölgede tekrar huzurlu bir ortamın sa lanması noktasında üzerimize dü eni yapmaya hazır oldu umuz belirtildi. Kendileri de, ziyareti-

mizi huzur ortamının sa lanabilmesi açısından anlamlı bulduklarını belirttiler.

nceleme sırasında, emdinli'de bomba atılan Umut Kitapevi gidildi ve halkla çok sayıda görü me yapıldı. Yapılan görü melerde, bölge halkının gergin oldu u, emdinli'de ya anan olayların ve daha önce Hakkari'de



patlayan bombaların tekrar eski günlere dönülece i endi esini ya attı ı görüldü.

Heyetin incelemesi sırasında cadde üstünde halkın gruplar halinde gezmeye ve özellikle heyetin etrafında birikerek ya adıklarını anlatmaya çalı tı ı, heyecanlı, kızgın oldukları da gözlenmi tir.

Ülkede demokrasi yanlılarından beklentilerini sıklıkla dile getiren halk, KESK'ten önemli beklentilerinin oldu unu ısrarla dile getirmi tir. Heyetimiz bu konuda KESK'in bugüne kadar oldu u gibi bundan sonrada üzerine dü eni yapamaya çalı acı ını, ülkedeki demokrasi güçleri ile birlikte bu konunun karanlıkta kalmaması, faillerinin hesap vermesi için gerekli giri imlerde bulunaca ı konusunda duyarlılı ını ifade etmi tir.



E itim Sen Talepleri için Alanlara Çıktı

Yoksulla ma sürecine dur demek ve di er taleplerinin gerçekleştirilmesi için eyleme geçen e itim emekçileri, eylem sürecini 19-20 Kasım 2005 tarihlerinde, Türkiye genelinde yürüyüş, basın açıklaması ve faks çekme eylemleri ile başlattı.

Ankara'da 20 Kasım 2005 Pazar günü saat 13:30'da Emekli Sandığı önünde toplanan e itim emekçileri TBMM'nin Dikmen kapısına yürüdü ve burada kitlesel basın açıklaması yaptı.



E itimciler, 25 Kasım 2005 Cuma günü Türkiye genelinde sevk alarak, e itim ve bilim hizmeti üretmeme eylemi gerçekleştirdi.

Büyük E itimci Yürüyüşüne Polis Saldırısı

"Örgütlü Toplum, Demokratik Türkiye, insanca yaşam için E itimcilerin Büyük Yürüyüşü" eylemi 24 Kasım 2005 Perembe günü İstanbul'dan başladı.

26 Kasım 2005 Cumartesi günü Türkiye'nin dört bir yanından gelen e itim ve bilim emekçilerinin Ankara buluşması polis saldırısına maruz kaldı.

"Büyük E itimci Yürüyüşü" için üç koldan Ankara'ya girmek isteyen e itim emekçilerinin yolu polis ve jandarma barikatlarıyla kesildi. MEB önüne yürümek isteyen e itim emekçilerini taşıyan otobüsler, Ankara girişlerinde durduruldu. 150'ye yakın otobüsle Ankara'ya girmek isteyen E itim Sen'liler yollarda bekletildi. Bunun üzerine e itimciler karayollarında ulaşımları durdurdular. İstanbul istikametinden gelenler polis ve jandarmanın saldırısına uğradılar. Burada çok sayıda e itim emekçisi yaralandı. E itim emekçileri Cumartesi gecesini yollarda geçirdiler.

Ankara'daki e itim emekçileri ise Güven Park'ta toplandılar, Polis burada da E itim Sen'lileri abluka altına aldı.

27 Kasım Pazar günü e itim emekçileri yeniden bir araya geldi. Bir gün önce kente girişlerine izin verilmeyen İstanbul'dan gelen E itim Sen üyeleri de otobüsleriyle Ankara'ya girerek, eyleme katıldı.

E itim Sen Genel Başkanı Alaattin Dinçer, bir konuşma yaparak beş gündür süren eylemlerinin burada kendi istekleriyle fiili bir miting yaparak sona erdini söyledi. Dinçer e itim emekçilerinin haklarına sahip çıkmaya devam edeceğini belirterek AKP'nin ve polisin baskılarına karşı direnen cevap verdiklerini söyledi. AKP hükümeti ve Ankara Emniyetinin yasakçı tutumunu eleştirdi.

E itim Sen'in Talepleri

Tekli e itime geçilmelidir.

Sınıf mevcutları 60'den fazla, 24 kişilik olmalıdır.

E itim çağındaki tüm çocukların sağlıklı giderleri devlet tarafından karşılanmalıdır.

Tüm anaokulu ve ilköğretim birinci kademe öğrencilerine ücretsiz süt ve beslenme hakkı verilmelidir.



E itimde kadrola madde ile, demokratik yönetim anlayışını benimsenmelidir.

E itime hazırlık ödeneği tüm e itim emekçilerine ödenmelidir.

Hizmetli ve memurlar için özel hizmet tazminatı ödenmelidir.

Ek ders ücretleri günün şartlarına uygun olarak belirlenmelidir.

Tüm e itim ve bilim emekçilerine yakacak parası verilmelidir.

Kamu emekçilerine grev ve toplu sözleşme hakkı tanınmalıdır.

Kısa Süreli Bırakma ve Grev Suçu Değil

KESK'in çağrısıyla Kamu Personeli Yasa Tasarısı'nı protesto için Tunceli'de düzenlenen 830 kamu emekçisi beraat etti. Yerel mahkeme, "sosyal ve ekonomik nedenle kısa süreli bırakma ve grev suçu değil" dedi.

Tunceli Asliye Ceza Mahkemesi Savcısı, Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Sözleşmelerine atıf yaptı ve yeni Ceza Yasası'nın 260/2 maddesine dayanarak kamu emekçilerinin beraat etmesi yönünde görüş bildirdi.

Tunceli'de 21 Kasım Pazartesi günü görülen karar duruşmasında, kararını



açıklayan Hakim Murat Sökmen, savcının esas ilkinin mütalaası ve sanık avukatlarının savunmaları doğrultusunda 830 kamu emekçisini akladı.

Yeni TCK ne diyor?

1 Haziran'da yürürlüğe giren yeni Ceza Yasası'nın "Kamu görevinin terki veya yapılmaması" başlıklı 260. maddesine göre, "(1) Hukuka aykırı olarak ve toplu biçimde, görevlerini terk eden, görevlerine gelmeyen, görevlerini geçici de olsa kısmen veya tamamen yapmayan veya yavaş yavaş kamu görevlilerinin her biri hakkında üç aydan bir yıla kadar hapis cezası verilir. Kamu görevlisi sayısının üçten fazla olmaması hâlinde cezaya hüküm olunmaz.

(2) Kamu görevlilerinin meslekî ve sosyal hakları ile ilgili olarak, hizmeti aksatmayacak biçimde, geçici ve kısa süreli bırakmaları veya yavaşlatmaları hâlinde, verilecek cezada indirim yapılabileceği gibi, ceza da verilmeyebilir."

Aile Hekimliği Yasası ile Ne Amaçlanıyor?

Genel Sağlık Sigortasının hayata geçirilebilmesinin önemli bir adımı olarak görülmesi gereken Aile Hekimliği ile ilgili 2004 yılında TBMM'de 'Aile Hekimliği Pilot Uygulaması' yasası çıkarıldı. Pilot olarak belirtilmesine karşın, yasanın bir maddesinde belirtildiği üzere, bu uygulamanın tüm Türkiye'ye yaygınlaştırılması öngörülmektedir.

Uygulama, Düzce'de 15 Ekim'de fiilen başladı. Ancak uygulamaya başlamak için gerekli sağlık personeli bile binbir güçlükte bulundu. Çünkü, sağlık personelinin sözleşmeli çalışması yasa gereği idi.



Aile Hekimliği kararımıza IMF ve Dünya Bankası politikalarının bir parçası olarak çıkıyor. Uygulama

sonuçta sağlık ocaklarının özelleştirilmesi, çalışanların güvencesiz, sözleşmeli personel olarak çalıştırılması olarak görülüyor. Aile Hekimliği gerçekte birinci basamak sağlık hizmetlerinin özelleştirilmesine dayanan bir modeldir.

Aile Hekimliği Pilot Uygulaması ile sağlık hizmetlerinin ücretsiz olacağı dile getirilmektedir. Oysa, Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasasında vatandaşın ek sağlık vergisi alınacağı yer almaktadır. Bu bakımdan bu yasa ile Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası yasasını birlikte ele almak durumundayız. Zaten her iki yasa "Sağlıkta Dönüşüm" programının birer parçasıdır.

Medyada "aile hekimliğine geçiliyor, hepimizin bir aile doktoru olacak, 2000-3000 kişi bir aile doktorunun kontrolünde olacak, aile hekimleri 2 milyara sözleşmeli olacak" gibi manentleri görülüyor.

Bir ülkede Aile Hekimliği sisteminin uygulanabilmesi için ülkenin kişi başı yıllık GSMH oranı 5000 doların üzerinde olmalıdır. Oysa bu rakam Türkiye'de 2000 dolardır. Yani o

ülkede yavaş yavaş insanların zengin olması gerekmektedir.

Aile hekimliği sisteminin temeli sağlık sigortasıdır.

Bugün uygulanmak istenen aile hekimliği, bir bakım



muayene hekimliği değildir. Oysa, bir sağlık sistemi ki ileri hastalandıktan sonra tedavi etmeyi değil, hastalık oluşturan etmenleri ortadan kaldırmayı hedeflemelidir. Bunun yapılmaması hastalığa göz yumma anlamına gelmektedir.

Aile hekimliği modeli ile koruyucu sağlık hizmetlerinin bütünlüklü sunumu ortadan kaldırılmakta ve hizmet parçalanmaktadır.

Aile hekimliği uygulaması ile önce ücretsiz olarak birinci basamak sağlık hizmeti, ardından da bedelini ödeyerek sağlık hakkından yararlanma sözkonusu olacaktır.

Düzce Mitingi

"Aile Hekimliği Ticarethanesine Hayır"

"Sağlıkta Dönüşüm Projesi" çerçevesinde, sağlık alanının ticarileştirilmesine yönelik adımlarından biri olan "Aile Hekimliği" pilot uygulaması Düzce'de başladı.

Konfederasyonumuz; "Aile Hekimliği" uygulamasına karşı 20 Kasım 2005 Pazar günü Düzce'de bölge mitingi yaptı. Sağlık yamur altında başlayan mitinge binlerce kamu emekçisi katıldı.

Düzce Konak Gazinosu'nun önünde saat 12.30'dan itibaren toplanan emekçiler,



olu turdukları kortejlerle Kocamustafa Paşa Caddesi'nden Anıtpark'a kadar uzun bir yürüyüş gerçekleştirdi.

Mitingde ilk sözü KESK üyeler Platformu Sözcüsü Aydın Engül aldı. Engül'ün ardından söz alan SES Genel Başkanı Köksal Aydın ise konuşmasına, "Bu ülkenin geleceğine, imize, ekme imize, sağlık hakkımıza sahip çıkmak için burada toplandık" diye başladı ve konuşmasına "Kamu hizmetleri özelleştirilmeye çalışılıyor. Türkiye'deki bu yangın dört bir yanı sarmadan, bu yangını söndürmeye kararlıyız. Dün olduğu gibi bugün de halkımızı aydınlatmaya ve gerçekleri göstermeye devam edeceğiz" şeklinde devam etti. Türk Tabipleri Birliği İkinci Başkanı Metin Bakkalcı ise, yavaş yavaş yamur men, mitinge gösterilen ilgiden memnun kaldığını söyledi. Bakkalcı, "Burada 6 yıl önce insanlığın değerlerini hep birlikte yükselttik. Oysa imdiki iktidar, Genel Sağlık Sigortası ve Aile Hekimliği ile



insanlığın değerlerini, her türlü yalanı söyleyerek ortadan kaldırmaya çalışıyor" dedi.

KESK Genel Başkanı Smail Hakkı Tombul da Düzce'deki mitingin hükümete ders olmasını dileyerek, şöyle devam etti: "AKP her şeyi satabilir, ama bu ülkenin gerçek sahipleri olan emekçilerin yüreklerini ve inançlarını asla satamaz. Şu an mecliste bütçe konuşuluyor. Bütçe, iktidarın hangi kesimi kayırdığını açık bir belgesidir."



Bir Hizmet Satın Alım Örneği, Malatya

Son yıllarda giderek artan bir uygulama da hizmet satın alınması yöntemi. Uygulama kamuda bir çok alanda ya anıyor. Hizmet satın alımı, kamu kurumlarının kamu hizmetini kendisinin üretmesi de il, özel sektörden para ile alınması anlamına geliyor. Personel rejimi ile ilgili yasa tasarısında da yer alan bu uygulamalar kamusal alanın bütününe yayılmış durumda.

Hizmet satın alımının iki yansıması var. Birincisi hizmet verilen yurttalara yansıması, diğeri de hizmet satın alınması kapsamındaki çalışanlara yansıması. Her ikisi içinde bizleri nasıl bir geleceğin beklediğine ilişkin en çarpıcı örnek Malatya olsa gerek.

Ekim ayında Malatya'da bir çocuk yuvasında yaşanan ve kabul edilemeyecek görüntüler günlerce basında yer aldı. Görüntüler yanında, basına yansıyan diğer bilgilere bakmakta ve hatırlamakta yarar var. Öncelikle Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumunda, personel sayısı asgari 17.000

olması gerekirken, 8500 civarında personelle hizmet vermekte olduğunu belirtelim.

Malatya'da personel ihtiyacı, "hizmet satın alımı" adına taeron şirketlerden satınlanmakta ve kadrolu personel çalıştırmaktan kaçınılmaktadır. Çalışanlar karın tokluğuna, güvenliği olmadan, uzun saatler çalıştırılıyor. Etiler siyasi yandaşlıkla alınmaları ve eğitim, bilgi ve deneyimden yoksunlar.



Çalışanlar vasıfsız insanlara verilen ücret asgari ücret düzeyinde. Hatta bazı çalışanlar

basına yaptıkları açıklamalarda bunun da altında ücret aldığını belirtiyor. 24 saat uyumadan çalıştığını söyleyenler var.

Malatya görülen bir başka gerçek kadrola manın olağanüstü boyutlara ulaşmasıdır. Niteliksiz, yaptıkları ile bir ilki kisi olmayanlar, kurumlarda yönetici olarak görevlendiriliyorlar.

Çocuklara dayak attıkları gerekçesiyle tutuklanan iki temizlik işçisinin çalıştığı, daha doğrusu hizmetin satın alındığı firma ile Malatya Sosyal Hizmetler Müdürü'nün çetneli kileri de basına yansıyanlar arasında.

Kimsesiz çocukların sevgi ile başlanabileceği daimi personel yerine, her an yeri değiştirilen, işten atılma korkusuyla ayan, bu alanda hiçbir mesleki formasyonu ve deneyimi olmayan personelle hizmet yürütülmektedir. Sonuç ortada, çocuklara uygulanan iddet.

Bu yönelim devam ettikçe benzer olayların daha da artması kaçınılmaz görülüyor.

Nüfusun Yüzde 58'i Yoksulluk Tehlikesi Altında

Türkiye'de çocukların yüzde 29'u, 17-65 yaş arasındakilerin yüzde 16'sı, 65 yaşın üzerindeki yaşlıların yüzde 14'ü yoksul.

Dünya Bankası'nın raporuna göre Türkiye'de nüfusun yüzde 20'si günlük 2.15 dolarlık yoksulluk düzeyinde. Günde 4.30 dolarlık gelire sahip olanların oranı ise yüzde 58'e kadar çıkmış durumda.

Yoksulluğa karşı kırılganlık ölçümü için kullanılan günlük 4.30 dolarlık kritere göre ise nüfusun yüzde 58'i yoksulluğa karşı kırılgan bulunuyor. Raporla, Doğu Avrupa ve eski Sovyetler Birliği ülkeleriyle yapılan karşılaştırmada Türkiye'nin orta düzeyde yoksulluğa sahip olduğunu belirtildi. Dünya Bankası'nın, geçen hafta açıkladığı bir raporda Doğu Avrupa ve eski Sovyetler Birliği'nde 1998-2003 yılları arasındaki yoksulluk ve eitsizliklerin gelişimi üzerinde büyümenin etkileri incelendi. Türkiye de raporda Kolombiya ve Vietnam'la birlikte söz konusu ülkelerle karşılaştırılan ülke olarak yer aldı. Raporla, Türkiye'nin ılımlı yoksulluğa sahip olduğunu belirtildi.

Satın alma gücüne göre Türkiye için de veri üretilirken, günlük 2.15 dolarlık ölçümle mutlak maddi yoksulluk ve 4-4.30 dolarlık ölçümle de yoksulluğa karşı kırılganlık düzeyleri ortaya konuldu. Raporla yer alan temel yoksulluk ve eitsizlik de erlerine göre satın alma gücü temelinde günlük kişi başına 2.15 dolarla yaayan nüfus oranı Türkiye için yüzde 20 olarak belirtildi. Bu oran üzerinden yapılan yoksulluk derinliği de eri Türkiye için 6,

yoksulluğun iddeti de 2 olarak saptandı.

Aynı hesaplama günlük 4.30 dolar üzerinden yapıldığında Türkiye'de nüfusun yüzde 58'inin yoksulluğa karşı kırılgan konumda bulunduğunu, buna göre yoksulluğun derinliğinin 23 olduğunu, yoksulluğun iddetinin de 12 olduğunu hesaplandı.

En Yoksul Doğu Anadolu Bölgesi

Türkiye'de günlük 2.15 dolarla yaayanların en yüksek olduğu bölge nüfusun yüzde 39'uyla Güneydoğu Anadolu olarak belirlendi. En düşük yoksulluk oranı ise yüzde 8'le Ege Bölgesi için hesaplandı. Ankara ve İstanbul için yüzde 8 olarak hesaplanan günlük 2.15 doların altında yaayan nüfusun oranı bütün ehirlere için yüzde 18, kırsal bölgeler için yüzde 24 olarak belirlendi.

Günlük 4.30 dolar üzerinden yapılan yoksulluk hesaplamasına göre ise Türkiye'de Ankara, İstanbul ve bazı kırsal bölgeler için oranın yüzde 34, bütün ehirlere için yüzde 52, kırsal alan için yüzde 67 olduğunu kaydedildi. Söz konusu kritere göre de erlendirildiğinde Türkiye'de yoksulluğun en yoğun olduğu bölge yüzde 77 ile Doğu Anadolu, en düşük olduğu bölge yine yüzde 41 oranıyla Ege olarak belirlendi.

Çok Çocuklular Daha Yoksul

Raporla, Türkiye'deki çocukların yüzde 29'unun, 17-65 yaş arasındaki yetkinlerin

yüzde 16'sının, 65 yaşın üstündeki yaşlıların yüzde 14'ünün, erkeklerin yüzde 14'ünün, kadınların da yüzde 16'sının günlük 2.15 dolarlık yoksulluk düzeyinde olduğunu ifade edildi. Raporla, çocuk sayısına göre ailelerin yoksulluk düzeyleri de ortaya konuldu. Buna göre hiç çocuğu olmayan ailelerin yüzde 5'i, bir ya da iki çocuklu ailelerin yüzde 12'si, 3 çocuklu ailelerin yüzde 41'i 2.15 dolarlık yoksulluk sınırı içinde bulunuyor.

Çalışanlar da Aynı Koşulları Paylaşıyor

Türkiye'de 2.15 dolarlık yoksulluk düzeyinde olan her 100 kişiden 47'sini çocuklar, 49'unu yetkinler, 4'ünü yaşlılar oluşturuyor. Yoksulların yarısının 3 çocuk sahibi olduğunu, 100 yoksuldan 38'inin bir ya da iki çocuklu aile olduğunu, 12'sinin de çocuğu olmayan ailelerden oluştuğunu belirlendi. Etilim durumuna göre ise her 100 yoksuldan 33'ünün ilkokulu bitirmediğini, 60'ının ilkokul mezunu olduğunu görüldü.

Satın alma gücüne göre oluşturulan tüketim kalıpları tablosuna göre Türkiye'de tüketimin yüzde 38.8'ini yiyecek, içki ve sigara tüketimi, yüzde 14.2'sini kamu hizmetleri, yüzde 12.9'unu ulaşımlar ve iletişim, yüzde 6.9'unu giyim, yüzde 6.3'ünü eitim ve yüzde 4.6'sını mobilya harcamaları olarak gerçekleştiriliyor. Türkiye, karşılaştırmalı yapılan 24 ülke arasında Macaristan'dan sonra harcamalarının en az bölümünü gıdaya ayıran ülke olma özelliğiyle dikkat çekerken, eitime yaptığı harcaması açısından ise 9'uncu sırada geliyor.

AB Katılım Ortaklığı Belgesi ve İlerleme Raporu'nda Sendikal Haklar

2005 AB KATILIM ORTAKLIĞI İLERLEME RAPORU'NDA SENDİKAL HAKLAR

2005 Katılım Ortaklığı Belgesinde "Kısa vadeli öncelikler arasında yer alan sendikal haklarla ilgili olarak unlar yer almı tır.

Sendikal Haklar

Örgütlenme hakkı, grev hakkı ve toplu sözleşme hakkı ba ta olmak üzere tüm sendikal haklara AB standartları ve ilgili ILO konvansiyonları uyarınca uyulmasını sa lamak.

Sosyal diyalogu güçlendirmek, AB ortaklılarıyla i birli ini kolayla tırmak ve te vik etmek.

Sosyal Politika ve İstihdam

Sendika faaliyetlerine dair kısıtlayıcı hükümlerin ortadan kaldırılmasıyla ve sendika haklarına saygının sa lanmasıyla, etkin bir sosyal diyalog için ko ulların yaratılması.

Sosyal tarafların kapasitesini artırma çabalarının, bilhassa istihdam ve sosyal politikanın, özerk sosyal diyalog yoluyla olgunla tırılması ve uygulanması konusunda söz konusu tarafların gelecekte oynayacakları rol bakımından desteklenmesi.

Çocuk işçili ini önleme yönündeki çabaların sürdürülmesi.

Müktesebatın hayata geçirilmesinde yer alan bütün kurumların kapasitelerinin artırılması.

2005 İLERLEME RAPORU

Sendikal Haklar

Sendikala ma hakkı, toplu pazarlık hakkı ve grev hakkı üzerinde ciddi kısıtlamalar

varlı nı sürdürüyor. Türkiye hala ILO standartlarını kar ılamada yetersizdir.

Toplu pazarlık ve grev konusunu düzenleyen yasalar bir sendikanın bir i letmede toplu i sözleşme ba tılması için iki temel ko ulun yerine getirilmesi artıyla izin veriyor: Sendika i letme düzeyinde i çilerin en az yüzde 50, i kolu düzeyinde ise i çilerin en az yüzde 10'unu temsil etmelidir. Mevcut mevzuat i çilerin sendikaya üye olması konusunda elveri siz/hantal bir prosedür içermektedir. (Örne in sendika üyeli inin noter ko uluna ba lanması).

2004 yılında de i tirilen 2001 tarihli Kamu Görevlileri Sendikaları yasası ciddi yetersizlikler içermektedir. Söz konusu yasa bazı kamu çalı anlarının sendikalara üye olmasını engellemekte, grev ve toplu pazarlık hakkıyla ilgili ciddi kısıtlamaları devam ettirmektedir.

Yeni ceza yasası sendikaya üye olması ya da sendikal faaliyetlerinden dolayı birini tehdit edenlerin hapisle cezalandırılmasını öngörmektedir. Yasa sendikal faaliyetlerin yasa dı ı bir biçimde engellenmesini de hapisle cezalandırmaktadır. Buna ra men i çilerin sendikal faaliyetleri yüzünden i ten atıldı ı, kamu görevlilerinin ise farklı bir i e sürüldü ü belirtilmektedir.

2005 yılında ortaya çıkan ciddi bir sendikal hak ihlali ülkenin en büyük ö retmen sendikası olan E itim-Sen ile ilgili olarak ya andı. Yargıtay sendikanın tüzü ünde yer alan ana dilinde e itim hakkını Anayasayı ihlal edici buldu ve sendikanın kapatılması gerek-ti ine hükmetti.

Türkiye belirli ILO standartlarının gereklerini yerine getirme konusunda yetersiz kalmaktadır. Türkiye 87 ve 98 sayılı ILO Sözleşmelerini imzalamı ve onaylamı olmasına ra men yukarıda da vurgulandı ı gibi iç hukukunda gerekli düzenlemeleri yapmamı tır. Türkiye henüz Avrupa Sosyal artının sendikala ma hakkıyla ilgili 5. maddesini ve toplu pazarlık ve grev hakkıyla ilgili 6. maddesini kabul etmemi tır. Türkiye gözden geçirilmi Avrupa Sosyal artını imzalamı ancak henüz onaylamamı tır.

Yasal sınırlamaların bir sonucu olarak, i letmelerde sınırlı sayıda toplu sözleşme ba tılmakta, böylece i gücünün çok büyük bir bölümü toplu i sözleşmeleri tarafından korunmamaktadır. Özel sektör i letmelerinin ço unda sosyal diyalog ya sınırlı düzeyde vardır ya da hiç yoktur.

Gazeteciler sendikala ma çabalarında hala zorluklarla kar ıla maktadır (*Sivil ve siyasi haklar bölümü, s. 27*)

fade özgürlü ü, kadın hakları, dini özgürlükler ve sendikal haklar, kültürel haklar ve i kence ve kötü muameleye kar ı mücadelenin daha güçlendirilmesi ba ta olmak üzere temel hak ve özgürlüklerle ilgili olarak kayda de er daha ileri çabalar gereklidir. (*Genel De erlendirme, s. 41*)



Kadına Yönelik İddet, İnsanlık Suçudur!

Bundan tam 41 yıl önce, Dominik Cumhuriyeti'nde Trujillo diktatörlü üne kar ı muhalif bir hareketin üyesi olan Mirabel kız karde ler, kaçırılarak öldürüldüler. Mirabel karde lerin ölümü, kadına yönelik iddetin ne ilk örne i oldu, ne de son. Yüzyıllardır kadın üzerinde uygulanan cinsel, ulusal, sınıfsal iddet tüm acımasız-lı ıyla devam ediyor .

lan edildi i yıl olan 1981'den bu yana, 25 Kasım tarihi, Kadına Yönelik İddete kar ı eylem günü olarak kabul edildi. Dünyanın her yerinde yüzlerce kadın örgütü, kadınlara ve kız çocuklarına yönelik iddete son verilmesi ve her tür iddetten uzak ya ama hakkına saygı gösterilmesi için etkinlikler ve eylemler örgütledi. Bugün dünyanın dört bir yanında milyonlarca kadın, Mirabel kızkarde lerin

ya adı ı trajediyi payla ıyor.

Sistem iddetin tüm biçimlerini toplumsalla tırıp me rula tırırken, varolan mekanizmaları yeniden üretiyor. İddet, kadınların en temel insan haklarını elinden alıyor. Evde, i te, sokakta, ya amın her alanında onarılmaz fiziksel ve duygusal tahribatlara yol açıyor.

Birçok kadın ya adı ı iddeti, erkek egemen sistemin koydu u kurallar nedeniyle açıklayamıyor. Dı lanma, utanma, aile-

yi koruma, devlet baskısından çekinme ve benzeri nedenlerle ya adıkları iddeti ve yaratt ı baskıları, ço u kez kendi kendilerine ya ıyorlar.

iddet bütün kadınları etkiliyor; ama yoksulları, farklı etnik kimlik ta ıyan, göçmen, mülteci, ya lı ve engelli kadınları daha fazla etkiliyor.

Kadına yönelik iddet, sava ko ullarında sistematik "silah" olarak kullanılıyor. Tecavüz, cinsel kölelik, rehin alma ve gebeli e zorlama bilinen uygulamalar... Irkçılı ın, dinsel köktencilinin ve yabancı dü manlı ının yükseldi i ve sava lara zemin hazırladı ı bir ortamda, kadın haklarından ve özgürle -meden bahsetmek daha da zorla ıyor.





PSI'dan Nitelikli Kamu Hizmetleri Konferansı

PSI Konferansına 6 Ülkeden 48 Sendika Temsilcisi Katıldı

Sendikamız, Türkiye'den TÜRK-İş, Türkiye YOL-İş, Türk Harb-İ, Belediye-İş ve Sağlık-İş Sendikalarının, DSK'e bağlı Genel-İş Sendikasının ve KESK'e bağlı SES, Tüm Bel-Sen, Yapı Yol-Sen ve BES Sendikalarının üyesi bulunduğu Uluslararası Kamu Görevlileri Federasyonu (Kamu Hizmetleri Enternasyonal - PSI) ile birlikte 16-17 Kasım günleri Ankara'da Yol-İş Genel Merkez binasında uluslararası bir konferans düzenledi.

Özelleştirme yarattığı sorunların ve özelleştirme karşıtı mücadele yöntemlerinin tartışıldığı konferansa Türkiye'deki PSI üyesi sendikalarının iki temsilcisinin yanı sıra, Bulgaristan, Romanya, Arnavutluk, Moldova ve Azerbaycan'dan toplam 39 sendikadan birer temsilci katıldı. Konferansa, sendikamız adına Genel Başkanımız Vicdan Baykara ve Genel Editörümüz ve Basın Yayın Sekreterimiz Levent Metin katıldı.

Konferans, 16 Kasım 2005 Çarşamba günü PSI Yönetim Kurulu üyesi ve Yol-İş sendikası Genel Başkan Yardımcısı Nuhi Çelebi'nin açılış konuşmasıyla başladı.

Konferansın birinci günü, PSI Kaliteli Kamu Hizmetleri Kampanyası sorumlusu Wendy Caird, kamu hizmetlerinin özelleştirilmesinin yol açtığı sakıncaları dile getirdi ve kamu hizmetlerinin özelleştirilmesine karşı kullanılacak araçlardan biri olarak kamu



hizmetlerinin kalitesinin yükseltilmesi çabalarını anlattı. Konu manının ardından katılımcılar görüşlerini bildirdiler ve sorular sordular.

Birinci gün öğleden sonra 6 ülkenin sendikacıları ayrı ayrı toplanarak kendi ülkelerindeki durumu ve sorunları tespit ettiler. Birinci gün ayrıca Prof. Dr. Korkut Boratav, özelleştirme yanlılarının sunduğu gerekçeleri tek tek ele alınarak bunları çürüttü ve kamu idaresinin Türkiye açısından önemini anlattı.

Toplantının ikinci gününde oturum başkanlığını PSI Güneydoğu Avrupa Koordinatörü İrimia Marina yaptı. Toplantıda ilk olarak, altı ülkenin sendikacıları, özelleştirme konusunda hazırladıkları raporları sundular ve bu raporlar üzerinde ayrıntılı görüşmeler yapıldı. Daha sonra, özelleştirme karşıtı mücadelenin daha etkili bir biçimde sürdürülebilmesi için yapılması gereken çalışmalar ele alındı.

Vergi İndirimi...

Emekçiden Al, Sermayeye Ver

Başbakan Kasım ayının son günlerinde kamuoyuna önemli bir açıklama yaptı. Açıklama emekçiden al, zengine ver olarak özetlenebilir. Hükümet vergiyi indiriyor ama kimin vergisini indiriyor?

Kurumlar vergisi yüzde 30'dan yüzde 20'ye indiriliyor. Bunun yanında 500 kişi çalıştıran şirketler ise yalnızca yüzde 2 vergi ödeyecek. Kurumlar vergisini kim ödüyor? Bir avuç zengin. Dolayısıyla zenginin ödeyeceği vergi indiriliyor. Bu indirimden kim yararlanacak?

- 594 bin büyük yerli ve yabancı sermaye şirketi 2.5 milyar daha az vergi ödeyecek
- Vergi beyannamesi vererek vergi ödeyen 1 milyon 700 bin gelir vergisi mükellefi daha az vergi ödeyecek.

Kurumlar vergisinin toplam vergi gelirleri içerisindeki payına, sermayenin ödediği vergilere baktığımızda Ekim 2005 itibarıyla yüzde 6.6 olduğunu görüyoruz. Ülkenin bütün zen-

ginliklerine el koyan bir avuç sermayedarlar yalnızca yüzde 6.6 oranında vergi ödüyor.

Bunun yanında gelir vergisi dilimleri de indiriliyor. En yüksek gelire sahip olanlardan alınan yüzde 40'lık gelir vergisi de yüzde 35'e indiriliyor. Bu indirimden de yine yüksek gelir gurupları yararlanacak.

Defter tutmayan, basit usulde gelir vergisi ödeyen 800 bin dolayındaki küçük mükellef (küçük esnaf, taksici, minibüsçü) de bu indirimlerden küçük miktarda yararlanacak.

Vergiler Emekçilerden Toplanacak

Vergi indirimi ile 2 milyar YTL'lik bir açıklama oluyor. Zenginlerden alınan vergiler düşürülüyor, peki, bütçe ile hedeflenen vergi ve bu açıklık kimden toplanacak? Elbette emekçilerden.

Hükümet, "doğrudan vergi" toplayamayınca, "dolaylı vergilere" yüklenir. Bunlarda Değer Vergisi (KDV) veya Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) gibi isimlerle alınan vergiler. Bu kapsamda günlük olarak tükettiğimiz ekmekten, gazeteden, sigaradan, dolmuştan alınan vergiler var. Bu ihtiyaçları geliri ne olursa olsun, herkes tüketiyor. Dolayısıyla

geliri ne olursa olsun herkesten dolaylı olarak emekçi vergi alınıyor. Bu da vergi adaletsizliğini artırıyor ve gelir dağılımını daha bozuyor. Bugün yüzde 70'lere çıkan bu vergileri emekçiler ödemiyor.

Çünkü, doğrudan alınan vergiler yalnızca yüzde 30'da kalıyor. Bunun içinde sermayenin ödediğinin de yalnızca yüzde 7'ler civarında olduğunu belirttik. Geriye kalan kısmını da yine ücretliler ve küçük esnaf ödeyecek.

Çalışanların Vergi Yükü Artacak

Hükümet gelir vergisi dilimlerini de yeniden belirliyor. Halen 5 grup olan vergi dilimleri 4 gruba düşürülüyor. Buna göre ücret gelirleri 15-30 bin YTL'lik kısımdan alınan yüzde 25'lik vergi yüzde 27'ye çıkacak. Böylece bu aralıkta vergi ödeyen ücretlilerin vergi yükü yüzde 2 daha artacak.

Herkesten geliri ve servetiyle orantılı olarak vergi alınmalıdır. Dolaylı vergiler son bulmalıdır.



Dünyadan Eylemler

Yedi Ülkede Ortak İçi Eylemi

Kapatılmakla kar ı kar ıya olan AEG Nürnberg i çileri, Avrupa çapında yapılan bir eylemin parçası oldu. Uzun bir süredir fabrikanın kapatılmasına kar ı mücadele eden i çiler, bu kez yedi ülkedeki 25 bin i çisi ve emekçisiyle kenetlendiler.

Üretimi i gücünün daha ucuz oldu u Do u Avrupa'ya ve Asya'ya kaydırmayı amaçlayan i veren Electrolux tekeline kar ı ilk kez i çiler birlik oldu ve greve çıktılar. Üretimi Do u Avrupa'ya ve Asya'ya kaydırma planı yapan patronlar, aynı zamanda Avrupa'daki fabrikalarda da üretimi "yeniden düzenleme" tehdidini savurmuşlardı. Electrolux'un planına göre, üretim nerede daha ucuza mal olursa o bölgeye kaydırılacak.

Romanya'da 40 Bin Ö retmen Grevde

Romanya'da 40 bin kadar ö retmen grev yaptı. 4 Ö retmen sendikası maa larının artırılması talebinin hükümetçe kar ılanmaması üzerine süresiz greve ba ladı.

Yeni ö retim yılının ba ladı ı eylülünden beri ö retmenler, maa larının çok dü ük oldu u gerekçesiyle protestolara ba lamı lardı.

Ö retmenler, maa larının asgari 300 dolar olmasını istiyorlar. u anda yeni ba layan bir ö retmenin maa ı 100 dolar kadar.

Yunanistan'da Kamu Çalı anları Grevde

Yunanistan'da kamu çalı anları, hükümetin önerdi i ücret zamlarının yetersiz oldu u gerekçesiyle genel grev yaptılar.

Yunanistan Kamu Çalı anları Konfederasyonu'nun (ADEDY) ça rısıyla ba latılan greve, doktorlar, ö retmenler, ö retim üyeleri ve havayolu çalı anları, 24 ile 48 saat arasında de i en sürelerde katıldılar.



Devlet hastanelerinde çalı an doktorlar 24 saat, ilk ve orta ö retim kurumlarında görevli ö retmenlerle, üniversite ve yüksek okullarda görevli ö retim üyeleri de 48 saatlik greve çıktılar.

Bu arada, sivil havayolu ta imacılı ı çalı anlarının 24 saatlik grevi nedeniyle Atina Havaalanı'nda iç ve dı hat olmak üzere tüm seferler iptal edildi.

Salvador'da Özelle tirmeye Kar ı Boykot

Amerika Kalkınma Bankası'nın (B D), gelecek yıl üniversitelere verece i 25 milyon doların reddedilmesi ça rısında bulunan San Salvadorlu ö renciler, bir gösteri yaparak belirsiz bir süre için e itime ara verdiklerini açıkladılar.

Bankanın özele tirmeci oldu una dikkat çeken ö renciler, yüksek ö renim alanındaki özelle tirmelere ba lamanın ilk adımı olan bu fonu istemediklerini açıkladılar. Göstericiler, yüksek ö retim kurumlarında özelle tirmeyi harekete geçirmek, adil ve iyi bir yüksek ö renim yaratma sorumlulu undan kaçınmak isteyen liberal hükümet ve bankayı, bir ta ile iki ku u birden avlamakla suçladılar.

Ö renci temsilcileri ve yöneticilerden olu turulan Geni letimli Üniversiteliler Hareketi, gelecek yıl verilmesi planlanan bu paranın kabul edilmemesi ça rısını tekrarlayarak Tıp, Do al Bilimler, Mühendislik ve di er fakülte-lerin ve merkez idari binasının kapılarını belirsiz bir süre için e itime kapattılar.

Kostarika'da Halk Eylemde

Kostarika'nın San Jose ehrinde, üniversite ö rencileri, Ulusal Meclise kadar bir yürüyü yaparak, Hükümetin Amerika Birle ik Devlet'leri ile imzalamak istedi i, Serbest Ticaret Anla masını (TLC) protesto ettiler. Ö renci Koordinasyonu Ba kanı Cesar Lope "e itimi ve ülkedeki bütün kurumları olumsuz etkileyecek olan bu anla ma imzalanmamalı" dedi.

Devlet Ba kanı Abel Pacheco, Amerika ile yapılacak olan bu anla mayı parlamentoya gönderecek. Hükümet ve i verenler tarafından desteklenen anla manın, 2006 yılının Mart ayı ba nda parlamento tarafından onaylanması bekleniyor. Kostarika anla mayı henüz imzalamayan yedi ülkeden biri.

Ülkedeki i çisi sendikalarının ve di er sosyal örgütlerin yöneticileri, "hükümet bu tavrıyla fitili yakmı tır" açıklamasında bulunurken, yapacakları "birinci büyük hak arama gösterisine" bütün vatandaşları davet ettiler.

7 Kasım'da yapılan gösteriye; Serbest Ticaret Anla masının imzalanması nedeniyle, hemen özelle tirilecek ve en fazla olumsuz etkilenecek olan, elektrik-su-kanalizasyon (CE) kurumu, Sosyal Güvenlik Enstitüsü (NS) ve Haberle me i kolu çalı anları etkin katılım sa ladı.

Belçika'da Genel Grev

Belçika'da yapılan genel grev ve hükümeti protesto gösterileri ülke çapında ekonomik faaliyetleri felce u rattı. Daha önce de 6 Ekim'de genel greve giden i çiler emeklilik ya mın yükseltilmesine kar ı çıkıyor.

Hıristiyan demokrat e ilimli CSC, sosyalist e ilimli FGTE ve liberal e ilimli CGSLB sendikalarının ortak kararları çerçevesinde hafta ba nda ba latılan grev eylemleri, federal hükümetin erken emeklilik ya mını 58'den 60'a çıkarma, i sızlık tazminatı alanlara yönelik baskı ve kontrolleri artırma kararlarını protesto için yapıyor.



Eyleme toplu ta imacılık, gıda, telekomünikasyon, bankacılık, enerji, kimya ve basın gibi sektörlerin yanısıra, sa lık, e itim, posta ve di er kamu sektörü hizmetleri de katıldı. Çe itli ö renci dernekleri de grev hareketlerini desteklediler.

Ba bakan Guy Verhofstadt, yaptı ı açıklamada, grev baskısına boyun e meyece ini ve reform paketini 23 Kasım'da parlamentoya sunaca mını bildirdi.

Fransa'da Özelle tirmeye Kar ı Grev

Fransa demiryolu i çilerinin özelle tirme kar ıtı grevi bölgesel ve ulusal ula ımı felç etti. sviçre ile ula ım tamamen dururken, Paris ve di er kentlerde yüzlerce kilometrelik tıkanma ya andı.

Fransa'da 165 bin demiryolu çalı anının yüzde 71'i ve sürücülerin yüzde 95'ini temsil eden i çisi federasyonları, 22 kasım ak amı, saat 20.00'den itibaren "süresiz" greve ba ladı.

çisi federasyonları, demiryollarında yılın ba ndan beri ulusal çapta altıncısı olan bu grevin, i çiler genel asamblesi çerçevesinde her gün sürdürülebilece i konusunda hükümeti uyardı.

Çalı ma ko ullarının düzeltilmesi ve ücret artı ı talep eden i çisi federasyonları, i alanlarının ortadan kaldırılması ve özelle tirmeye kar ı tepkilerini dile getiriyor.



Yerel Yönetim Emekçileri

Üyelerimizle Buluşuyoruz

Üyelerimizin yaşadığı sorunlarla ilgili bilgi almak, görüşleri yerinde bulunmak ve sendikamızın çalışmalarını hakkında üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz, übe yöneticilerimizle birlikte il yeri gezilerine başladılar.

Bu kapsamda 7-13 Kasım 2005 tarihleri arasında Karadeniz bölgesinde bulunan Rize, Trabzon, Giresun, Ordu, Samsun übelerimize bazı illerdeki il yerleri ziyaret edildi ve buralarda çalışmakta olan üyelerimizle toplantılar yapıldı.

Ziyaret edilen belediyelerde belediye başkanları ile de görüşen yöneticilerimiz, üyelerimiz sorunlarını dinledi, sendikamızın çalışmalarını hakkında bilgiler aktardı ve onların sorunlarını dinledi.

İl yerlerini ziyaret sırasında, üyelerimizle yapılan toplantılarda gündemde bulunan Personel Rejimi Yasa Tasarısı ile Sağlık ve Sosyal Güvenlik Yasa Tasarılarına yönelik bilgiler verildi.

Rize übe Çalışmaları

Rize übemize ve Genel Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreterimiz Burhan Poshorlu görevlendirildi. Yapılan çalışmada 20 belediyede çalışan üyelerimiz ziyaret edildi, davat, Ardanuç, Hopa, Pazar Belediyelerinde toplu sözleşme imzalandı, diğer belediyelerde toplu sözleşme çalışmaları yapıldı, hukuksal sorunu olan üyelerimizin sorunları çözüldü, yeni üyeler yapıldı. Bu gezi, Rize übemize ve üyelerine ciddi bir motivasyon sağladı, Kaçkar TV'de katılan televizyon programıyla üyelerimiz bilgilendirildi.

Trabzon übe Çalışmaları

Trabzon übemize Genel Mali Sekreterimiz Necat Uludüz görevlendirildi. Yapılan çalışmada 15 belediyede çalışan üyelerimiz ziyaret edildi, Vakfıkebir Belediye



yesinde yemek parası alamayan arkadaşlarımızın yemek sorunları çözülmüştür. Trabzon Belediyesinde çalışanların sosyal haklarına ilişkin meclis ve encümeninde kararlar alındı ve konuyla ilgili ödemelerin yakında başlanması bekleniyor. Beşikdüzü, Maçka ve Trabzon merkez belediyesinde çalışanlar da sendikamıza üye oldular.

Giresun übe Çalışmaları

Giresun übemize Genel Eğitim ve Basın Yayın Sekreterimiz Levent Metin görevlendirildi. Yapılan çalışmada 13 belediyede çalışan üyelerimiz ziyaret edildi. Übemizin örgütlenme alanının genişletilmesinden kaynaklı yaşanan sorunlar tespit edildi. Özellikle AKP'li belediyelerin sendikamız üzerindeki baskılarının kırılması için çalışmalar yapıldı. Konuyla ilgili basın toplantısı yapılarak kamuoyuna bilgi verildi.



Ordu übe Çalışmaları

Ordu übemize Genel Sekreterimiz Mumtaz Başar görevlendirildi. Yapılan çalışmada 10 belediyede çalışan üyelerimiz ziyaret edildi. Perembe Belediyesinde çalışanların TTF sorunu, izin sorunu, itfaiye çalışanlarının çalışmaları süreleri ile ilgili sorunlarının bulunduğu görüldü ve sendikamız çözüm için çaba harcamaya başladı. Ayrıca, Ordu Belediyesinde yaklaşık 80 üyenin katıldığı bir toplantı yapıldı. Toplantıya Ordu'da yayın yapan televizyonlar ilgi gösterdi ve aynı günün akşam haberlerinde oldukça geniş yer verildi.

Samsun übe Çalışmaları

Samsun übemize Genel Örgütlenme Sekreterimiz Özdemir Kolcu görevlendirildi. Yapılan çalışmada 24 belediyede çalışan üyelerimiz ziyaret edildi. Ziyaretler sırasında basın açıklamaları ve televizyon programları

yapılarak, üyelerimize ve kamuoyuna gelişmeler hakkında bilgiler verildi. Ayrıca, Samsun SASK'de çalışanların ikramiye alması için girişimlerde bulunuldu. İtfaiye ve zabıta sorunlarıyla ilgili olarak belediye yetkilileri ile görüşüldü.

Ayrıca, Genel Başkanımız Vicdan Baykara'da Karadeniz programının Rize, Giresun ve Trabzon übelerindeki çalışmalara katıldı, Giresun'da basın açıklaması yaptı ve bütün programa katıldı.

Belediye emekçileri bu tür il yeri ziyaretlerinin periyodik olarak yapılmasının önemli olduğunu dile getirmiştir. Yapılan toplantı ve sohbetlerde sorunlar aktarıldı, çözüm yolları tartışıldı. Görüşmeler sırasında çok sayıda belediye emekçisi de, diğer sendikalardan istifa ederek sendikamıza üye oldu.

Hatay übe Çalışmaları

21-25 Kasım tarihleri arasında Hatay übemize, Genel Örgütlenme Sekreterimiz Özdemir Kolcu ve Genel Hukuk ve Sözleşme Sekreterimiz Tekin Araç görevlendirildi. Yapılan çalışmalarda übemizin örgütlenme alanına giren belediyelere übe yöneticileri ile birlikte gidilmi, birikimli olan üyelerimiz için belediye başkanlarıyla görüşülmesi, örgütsüz olduğu umuz Arsuz ve Kuzuculu belediyelerinde çalışanlar Sendikamıza üye yapılı, ayrıca toplu sözleşme yapmak için belediye başkanlarıyla görüşülmüştür.

Adana übe Çalışmaları

übemize Genel Örgütlenme Sekreterimiz Özdemir Kolcu görevlendirildi. Übe yöneticileri ile birlikte yapılan çalışmada Çukurova Belediyeler Birliğinin toplantısına katılınmı, Doğanşehir Belediyesi ile toplu sözleşme imzalamak için görüşme yapılmı, Ceyhan ve Seyhan Belediyelerinde üyelerimizle sohbet edilmi, Osmaniye Bahçe Belediyesindeki itfaiye üyelerimizin sorunlarının çözümü için girişimde bulunulmu ayrıca Ellek Belediyesinde çalışan üyelerimiz ziyaret edilmiştir.



Tüm Bel - Sen'de Birleşiyor Sürekli Büyüyor, Güçleniyoruz

nsanca ya ama iste imiz kar ılık bulmu-
yor. Tersine, hemen her gün yeni bir hakkımız
elimizden alınmak istiyor. Çalı ma ko ullarımız
kötüle iyor, i verenin haksız tutumuyla kar ı
kar ıya kalıyoruz. Ücretlerimiz dü ük, ya ama
ve geçinme ko ullarımız iyi de il.

te bu haksızlık ve adaletsizli e kar ı
durmak isteyen, birlikte olursak ba arınız diyen,
haklarına sahip çıkmak isteyen belediye
emekçileri imdi gerçek sendikada bulu uyor.

Üye sayımız sürekli artıyor. Her gün yeni
arkada larımızla bulu uyoruz. Sendikamıza
yeni üye olan arkadaşlarımızın bazıları ilk defa
bir sendikaya üye olurken, bir kısım arkadaş-
ımız da Bem Bir Sen ve Yerel Hizmet Sen'den
istifa ederek sendikamıza üye oluyorlar.

Her Geçen Gün Daha da Güçleniyoruz

zmir-Kemalpa a Belediyesinde çalı an 15
Bem Bir Sen üyesi istifa ederek Tüm Bel Sen'e



üye oldular.

Be ikdüzü Belediyesinde çalı an kamu
emekçileri Tüm Bel Sen'e üye oldular.

Maçka Belediyesinde çalı an kamu
emekçileri Tüm Bel Sen'e üye oldular.

Afyon Ba makçı Belediyesinde çalı an
kamu emekçileri Tüm Bel Sen'e üye oldular.

Ardahan Posof Belediyesinde çalı an kamu
emekçileri Tüm Bel Sen'e üye oldular.

Trabzon Belediyesinde çalı an kamu
emekçileri Tüm Bel Sen'e üye oldular.

Eski ehir Bozan Belediyesinde çalı an
kamu emekçileri Tüm Bel Sen'e üye oldular.

Konya Cihanbeyli Belediyesinde çalı an
kamu emekçileri Tüm Bel Sen'e üye oldular.

Konya Kulu Belediyesinde çalı an kamu
emekçileri Tüm Bel Sen'e üye oldular.

Samsun Büyük ehir Belediyesinde çalı an
kamu emekçileri Tüm Bel Sen'e üye oldular.

Tokat Cihet Belediyesinde çalı an kamu
emekçileri Tüm Bel Sen'e üye oldular.

zmir-Konak Belediyesinde çalı an kamu
emekçileri Tüm Bel Sen'e üye oldular.

Ordu Belediyesinde çalı an kamu
emekçileri yeniden Tüm Bel Sen'e üye oldular.

zmir-Çi li Belediyesinde çalı an kamu
emekçileri Tüm Bel Sen'e üye oldular.

Arsuz Belediyesinde çalı an kamu
emekçileri Tüm Bel Sen'e üye oldular.

KESK 10 Ya ında...

Neden KESK?

Kamu emekçilerinin yüz akı KESK 10.
kurulu yıldönümünü kutluyor. 1987 sonrası
ba layan sendikal örgütlenme çalı maları
1990 yılında ilk sendikaların kurulması ile
hayat buldu.

Ardından güç birli inin daha kurumsal
bir yapıda sürdürülmesi amacıyla konfederas-
yonumuz KESK 8 Aralık 1990'da kuruldu.
Bugün yüz binlerin umudu haline geldi.

KESK, Kamu Emekçilerinin Gerçek Örgütüdür.

Kamuoyu nezdinde, kamu emekçilerinin
hak ve çıkarları denilince, akla KESK ve ba lı
sendikalar gelmektedir. Sendika adının bile
telafuz edilemedi i dönemde, özverili ve
kararlı bir tavırla kurulan KESK'e ba lı
sendikalar; me ruluklarını, haklı istemleriyle,
demokratik i leyli riyle, mücadeleleriyle
herkese kanıtlamı lardır.

Kamu emekçilerinin hak ve çıkarlarının
ısrarlı savunucusu, bu mücadeleyi ba latan ve
kararlı bir ekilde yürüten KESK ve ba lı
sendikalar.

KESK, Kamu Emekçilerinin Kitlesele Örgütüdür.

KESK'e ba lı sendikalar yurdun dört bir
yanında ube ve temsilcilikleri aracılı ıyla
çalı anlarla bulu maktadır. Eylem ve etkinlik-

ler, onbinlerce üyenin aktif katılımı ve des-
te iyle gerçekleştirilmektedir.

KESK, Kamu Emekçilerinin Mücadeleci Örgütüdür.

KESK, kamu çalı anlarının ekonomik,
sosyal ve demokratik talepleri için 10 yıldır
kararlı bir mücadeleyi her türlü engellemeye
ra men yürütmektedir. KESK, kamu çalı an-
larının hak ve çıkarları için ilkesel olarak
hiçbir mücadele biçimini reddetmez.

KESK, hükümetlerin duyarsızlı ı kar ı-
sında sessiz kalmaz. Hakların ancak mücadele
ile alınaca ına inanır. KESK için önemli olan
kamu çalı anlarının haklı istemlerinin yerine
gelmesini sa lamaktır. Bunun için hiçbir
mücadele biçimini reddetmez.

KESK, Çalı anlar Arasında Hiçbir Ayrım Gözetmez.

KESK, tüzü ünde de belirtti i gibi
çalı anlar arasında dil, din, renk, cinsiyet,
mezhep, siyasi dü ünçe gibi farklılıklar
gözetmez. Çünkü KESK, bu tür ayrımların
çalı anları böldü ünü bilir.

KESK, ayrımsız olarak emekçilerin hak
ve çıkarları için mücadele verir ve bu
do rultuda bir sınıf örgütüdür. Ayrımsız tüm
çalı anları örgütlemeyi hedeflemesi nedeniyle
de kitle örgütüdür.

KESK, Ba ımsızdır.

KESK, i verenden/devletten, siyasi
partilerden örgütsel olarak ba ımsızdır.
KESK'in siyasi partilere yakla ımı,
emekçilerin hak ve çıkarlarını savunup
savunmadıklarına göre de i ir. Siyasi iktidara
kar ı tavrını, taleplerimizi yerine getirip
getirmemesine göre belirler.

KESK, Demokratik Bir leyli e Sahiptir.

KESK'e ba lı sendikaların bütün
organları üyelerinin katıldı ı seçimlerle
demokratik bir ekilde belirlenir. KESK;
üyenin söz ve karar sahipli i ilkesini savunur.
Gerek karar alma, gerekse uygulama
süreçlerinde üyelerin görü ve önerilerini esas
alır.

KESK, uluslararası düzeyde temsil edilen tek kamu emekçileri konfederas- yonudur.

Konfederasyonumuz sadece ülkemiz-de
de il, uluslararası sendikal örgütler arasında
da saygın bir yere sahiptir. KES'in dünyanın
dört bir yanındaki sendikal örgütlerle yakın
ili ki ve i birli i içindedir.

KESK, ülkemizden Türk- , D SK ve
Hak- 'in de üye oldu u, 156 milyon üyeli
ICFTU (Dünya Hür Sendikalar Konfe-
derasyonu) ve 60 milyon üyeli ETUC (Avrupa
Sendikalar Konfederasyonuma kamu emek-
çilerini temsil eden tek konfederasyon olarak
üye kabul edilmi tir.



Haklarımıza Sahip Çıkıyor,

AKH SAR BELED YES LE TOPLU SÖZLE ME MZALADI

Manisa Akhisar Belediyesi ile Toplu sözleşme imzalandı. 15.08.2005 ile 14.08.2006 tarihlerini kapsayan Toplu Sözleşme ile üyelerimize a a ıdaki hakları kazandı.

- *Her ay 175.00 YTL ile tırme zammı.
- *Çalışanın görev esnasında kaza sonucu ölmesi halinde 1.000 YTL vefatı halinde yasal mirasçılarını 500 YTL anne, baba, e ve çocukların ölümü halinde ise 250 YTL ölüm yardımı.
- *Kurban Bayramı öncesi 100 YTL bayram yardımı.
- *Çalışanların evlenmesi halinde 250 YTL evlenme yardımı.
- *Çalışanların doğan çocukları için 250 YTL doğum yardımı.
- *Örenim yardımı
 - İlkö retimde okuyan çocuklar için 75 YTL
 - Ortaö retimde okuyan çocuklar için 100 YTL
 - Üniversitede okuyan çocuklar için 150 YTL
- *Çalışanların çocuklarının sünnet dü ününde 300 YTL sünnet dü ün yardımı.

ZEYT NDA I BELED YES LE TOPLU SÖZLE ME MZALADI



Toplu Sözleşme ile üyelerimize a a ıdaki hakları kazandı.

- *100 YTL ile tırme zammı

DERBENT BELED YES LE TOPLU SÖZLE ME MZALADI

Kocaeli Derbent Belediyesi ile Sendikamız arasında yapılan Toplu Sözleşme 08.10.2005 ile 08.10.2006 tarihleri arasında kapsamaktadır. Toplu Sözleşme ile üyelerimize 250 YTL ile 50 YTL arasında tırme zammı almı lardır.

ÖZEKL BELED YES LE TOPLU SÖZLE ME MZALADI

Diyarbakır Özekli Belediyesi ile Sendikamız arasında Toplu Sözleşme imzalandı. Toplu Sözleşme 15.10.2005 ile 14.10.2006 tarihleri arasında kapsamaktadır. Yapılan Toplu Sözleşme ile a a ıdaki hakları kazandı.

- *Her ay 150 YTL ile tırme zammı
- *Çalışanların evlenmesi halinde 300 YTL evlenme yardımı
- *Çalışanların doğan çocukları için 100 YTL doğum yardımı.
- *Çalışanın görev esnasında kaza sonucu ölümü durumunda 3.500 YTL, vefatı halinde yasal mirasçılarını 500 YTL anne, baba, e ve çocuklarının ölümü halinde 250 YTL ölüm yardımı.
- *Kurban ve Ramazan Bayramlarında 150 YTL bayram yardımı.

TUNCEL BELED YES LE TOPLU SÖZLE ME MZALADI

Tunceli Belediyesi ile sendikamız arasında Toplu Sözleşme imzalandı. Toplu Sözleşme 15.04.2005 ile 14.04.2006 tarihlerini kapsamaktadır. Üyelerimize a a ıdaki hakları kazandı.

- *Her ay 100 YTL ile tırme zammı
- *Çalışanların evlenmesi halinde 300 YTL evlenme yardımı
- *Çalışanın görev esnasında kaza sonucu ölmesi halinde 3.500 YTL vefatı halinde yasal mirasçılarını 500 YTL e ve çocukların ölümü halinde 300 YTL ölüm yardımı.
- *Çalışanlara Yılba ında 120 YTL yılba ı yardımı.

VARTO BELED YES LE TOPLU SÖZLE ME MZALADI

Mu Varto Belediyesi ile Sendikamız arasında yapılan Toplu Sözleşme 15.10.2005 ile 14.10.2005 tarihleri arasında kapsamaktadır. Toplu Sözleşme ile üyelerimize a a ıdaki hakları kazandı.

- *Aylık 200 YTL ile tırme zammı,
- *Kurban Bayramında 150 YTL ikramiye.

SARIGAZ BELED YES LE TOPLU SÖZLE ME MZALADI



İstanbul Sarıgazi Belediyesi ile Sendikamız arasında yapılan Toplu Sözleşme 15.10.2005 ile 14.10.2006 tarihlerini kapsamaktadır.

Toplu Sözleşme ile üyelerimize a a ıdaki hakları kazandı.

- *Her ay 300 YTL ile tırme zammı
- *Çalışanlara a a ıkları için bir ö ün yemek verir yemek verilmedi i takdirde 7 YTL yemek bedeli öder.
- *Çalışanların evlenmeleri halinde 300 YTL evlenme yardımı
- *Çalışanların doğan çocukları için 200 YTL doğum yardımı
- *Çalışanların görev esnasında kaza sonucu ölümü halinde 1.000 YTL vefatı halinde yasal mirasçılarını net 750 YTL e ve çocukların ölümü halinde 350 YTL ölüm yardımı
- *Örenim yardımı i veren her yıl eylül ayında
 - İlkö retimde okuyan her çocuk için 80 YTL
 - Ortaö retimde okuyan her çocuk için 100 YTL
 - Yüksek okulda okuyan her çocuk için 130 YTL
- Bu yardımlar okuyan çalışınlar içinde geçerlidir.
- *Yakacak yardımı olarak Eylül veya Ekim ayında yılda bir kez 400 YTL
- *Giyecek yardımı olarak yılda 1 kez
 - Bir çift kı lık ayakkabı
 - Bir çift yazlık ayakkabı
 - Bir takım kı lık elbise
 - Bir takım yazlık elbise
 - Bir adet kaban
- *Ramazan ve Kurban bayramlarında 100 YTL bayram yardımı
- *Yılda bir kez 300 YTL yıllık izin yardımı.

Toplu Sözleşme imzalıyoruz

YEN KÖY BELEDİYESİ İLE TOPLU SÖZLEŞME İMZALADIK

Manisa Yeniköy Belediyesi ile Sendikamız arasında imzalanan Toplu sözleşme ile üyelerimize aşağıdaki hakları kazanmışlardır.

- *Her ay 200 YTL'yle tırme zammı
- *Çalışanların evlenmeleri halinde 200 YTL evlenme yardımı
- *Kurban bayramı öncesi 100 YTL bayram yardımı
- *Çalışanların doğan çocukları için 200 YTL doğum yardımı
- *Çalışanın görev esnasında kaza sonucu ölmesi halinde 1.000 YTL, vefatı halinde yasal mirasçılara 500 YTL anne, baba, eşi ve çocuklarının ölümü halinde 250 YTL ölüm yardımı
- *Öğrenim yardımı
 - İlköğretimde okuyan çocuklar için 75 YTL
 - Ortaöğretimde okuyan çocuklar için 100 YTL
 - Üniversitede okuyan çocuklar için 150 YTL

PERTEK BELEDİYESİ İLE TOPLU SÖZLEŞME İMZALADIK

Tunceli Pertek Belediyesi ile yapılan Toplu Sözleşme 15.09.2005 ile 14.09.2006 tarihlerini kapsamaktadır.

Üyelerimize aşağıdaki hakları kazanmışlardır.

- *Her ay 115 YTL'yle tırme zammı,
- *Sosyal paket (yakacak, ikramiye, izin, giyecek ücreti) olarak 225 YTL,
- *Evlenme yardımı 300 YTL,
- *Doğum her çocuk için 100 YTL doğum yardımı,
- *Çalışanın görev başında ölümü halinde 3.500 YTL vefatı halinde yasal mirasçılara 500 YTL. anne, baba, eşi ve çocuklarının ölmesi halinde 250 YTL ölüm yardımı,
- *Kurban, Ramazan ve yılbaşı 100 YTL bayram yardımı.

ARTVİN İL BELEDİYESİ İLE TOPLU SÖZLEŞME İMZALADIK



Artvin İl Belediyesi ile Sendikamız arasında Toplu Sözleşme imzaladık. Toplu Sözleşme ile aşağıdaki hakları kazanmışlardır.

- *Her ay 150 YTL'yle tırme zammı
- *Cumhuriyet Bayramı öncesi 250 YTL bayram yardımı
- *Yılda bir kez 200 YTL yakacak yardımı

ÇAMYUVA BELEDİYESİ İLE TOPLU SÖZLEŞME İMZALADIK

Antalya Çamyuva Belediyesi ile Toplu Sözleşme imzaladık. 11.11.2005 ile 11.11.2006 tarihleri arasında kapsayan Toplu Sözleşme ile üyelerimize aşağıdaki hakları kazanmışlardır.

- *Her ay 30 YTL'yle tırme zammı,
- *Kurban, Ramazan Bayramı ve Yılbaşı 100 YTL,
- *Yılda bir kez 100 YTL giyecek yardımı,
- *Yılda bir kez 100 YTL yakacak yardımı,
- *Çalışanların evlenmesi halinde 500 YTL evlenme yardımı,
- *Çalışanların doğan çocukları için 300 YTL doğum yardımı,
- *Çalışanların kendisinin ölümü halinde yasal mirasçılara 500 YTL, eşi ve çocuklarının ölümü halinde 150 YTL ölüm yardımı,
- *Her yıl Eylül ayında 250 YTL öğrenim yardımı,
- *Yıllık izin kullanımında 150 YTL izin ücreti,
- *1 Mayıs ve 8 Mart'ta 1 gün ücretli izin verilmesi,

MARDİN NUSAYBİN BELEDİYESİ İLE TOPLU SÖZLEŞME İMZALADIK

Mardin Nusaybin Belediyesi ile Sendikamız arasında yapılan Toplu Sözleşme 21.10.2005 ile 21.10.2006 tarihleri arasında kapsamaktadır. Üyelerimiz Toplu Sözleşme ile aşağıdaki hakları kazanmışlardır.

- *Her ay 90 YTL'yle tırme zammı,
- *Sosyal paket (yakacak, ikramiye, giyecek ücreti) olarak 90 YTL,
- *Çalışanların evlenmeleri halinde 200 YTL evlenme yardımı,
- *Çalışanların görev esnasında kaza sonucu ölümü halinde 1.000 YTL vefatı halinde yasal mirasçılara 500 YTL anne, baba, eşi ve çocuklarının ölümü halinde 500 YTL ölüm yardımı,
- *Kurban, Ramazan Bayramı ve yılbaşı 235 YTL bayram yardımı.

GÖÇBEYLİ BELEDİYESİ İLE TOPLU SÖZLEŞME İMZALADIK



İzmir Göçbeyli Belediyesi ile yapılan Toplu Sözleşme ile üyelerimize aşağıdaki hakları kazanmışlardır.

- *100 YTL'yle tırme zammı
- *200 YTL Kurban Bayramında ikramiye
- *200 YTL Ramazan ve Kurban Bayramlarında giyecek yardımı

BÖLCEK BELEDİYESİ İLE TOPLU SÖZLEŞME İMZALADIK

İzmir Bölcek Belediyesi ile yapılan Toplu Sözleşme ile üyelerimize aşağıdaki hakları kazanmışlardır.

- *150 YTL'yle tırme zammı
- *150 YTL Ramazan ve Kurban bayramlarında ikramiye



Haklarımıza Sahip Çıkıyor, Toplu Sözleşme imzalıyoruz

KOLDERE BELEDİYESİ İLE TOPLU SÖZLEŞME İMZALADIK

Manisa Koldere Belediyesi ile Sendikamız arasında yapılan Toplu Sözleşme 15.10.2005 ile 14.10.2006 tarihleri arasında kapsamakta olup, üyelerimiz aşağıdaki hakları kazanmışlardır.

- *Aylık 180 YTL'yle tirme zammı,
- *Çalışanın kendisinin görev esnasında ölümü halinde 1.000 YTL, vefatı halinde yasal mirasçılara 500 YTL, anne, baba, e ve çocuklarının ölümü halinde ise 250 YTL,
- *Kurban ve Ramazan Bayramında net 150 YTL bayram yardımı,
- *Çalışanların evlenmeleri halinde 250 YTL evlenme yardımı,
- *Çalışanların doğan çocukları için 200 YTL doğum yardımı,
- *Eylül aylarında öğrenim yardımı olarak;
İlköğretimde okuyan her çocuk için 50 YTL,
Ortaöğretimde okuyan her çocuk için 75 YTL,
Yükseköğretimde okuyan her çocuk için 100 YTL öğrenim yardımı.
- *Çalışanların çocuklarının sünnet döneminde 250 YTL sünnet dönemi yardımı.

PAZAR BELEDİYESİ İLE TOPLU SÖZLEŞME İMZALADIK

Rize Pazar Belediyesi ile Sendikamız arasında Toplu Sözleşme imzaladık.

Toplu Sözleşme 01.11.2005 ile 01.11.2006 Tarihleri arasında kapsamaktadır. Toplu sözleşme ile aşağıdaki haklar kazanılmıştır.

- *Her ay 250 YTL'yle tirme zammı
- *Ramazan ve Kurban Bayramı öncesi 200 YTL bayram yardımı
- *Her yıl Aralık ve Ocak aylarında 200 YTL yakacak yardımı
- *Çalışanın kendisi, anne, baba, e ve çocuklarının ölümü halinde net iki maaş tutarında ölüm yardımı
- *Her yıl bir kez 300 YTL giyim yardımı

NUR YE BELEDİYESİ İLE TOPLU SÖZLEŞME İMZALADIK

Manisa Nuriye Belediyesi ile Sendikamız arasında imzalanan Toplu Sözleşme 15.10.2005 ile 14.10.2006 tarihleri arasında kapsamaktadır.

Yapılan Toplu Sözleşme ile üyelerimiz aşağıdaki hakları kazanmışlardır.

- *Aylık 100 YTL'yle tirme zammı,
- *Çalışanın görev esnasında kaza sonucu ölümü halinde ise 250 YTL ölüm yardımı,
- *Kurban ve Ramazan Bayramı öncesi 50 YTL bayram Yardımı,
- *Çalışanların evlenmesi halinde 200 YTL evlenme yardımı,
- *Çalışanların doğan çocukları için 200 YTL doğum yardımı,
- *Öğrenim yardımı olarak Eylül ayında;
İlköğretimde okuyan çocuklar için 50 YTL
Ortaöğretimde okuyan çocuklar için 75 YTL
Yükseköğretimde okuyan çocuklar için 100 YTL öğrenim yardımı,
- *Çalışanların çocuklarının sünnet döneminde 200 YTL sünnet dönemi yardımı

ÇE TEPE BELEDİYESİ İLE TOPLU SÖZLEŞME İMZALADIK

Aydın Çe tepe Belediyesi ile Sendikamız arasında Toplu Sözleşme imzaladık. Toplu Sözleşme 26.10.2005 ile 25.10.2006 tarihleri arasında kapsamaktadır.

Üyelerimiz toplu sözleşme ile Ramazan ve Kurban Bayramlarında 200 YTL bayram yardımı alacaklardır.

TAVLA BELEDİYESİ İLE TOPLU SÖZLEŞME İMZALADIK

skenderun Tavla Belediyesi ile Sendikamız arasında imzalanan Toplu Sözleşme 15.10.2005 ile 15.11.2006 tarihlerini kapsamaktadır.

Üyelerimize Ramazan ve Kurban bayramlarında 200 YTL bayram yardımı yapılacaktır.

ASARLIK BELEDİYESİ İLE TOPLU SÖZLEŞME İMZALADIK



zmir Asarlık Belediyesi ile sendikamız arasında imzalanan Toplu Sözleşme ile üyelerimiz aşağıdaki hakları kazanmışlardır.

- *200 YTL'yle tirme zammı
- *150 YTL yılbaşı, Ramazan ve Kurban Bayramlarında ikramiye
- *150 YTL sendika üyelerinin doğacak çocuklarına doğum yardımı
- *4.000 YTL çalışanların ölümü halinde ölüm yardımı
- *2.250 YTL çalışanların e ve çocuklarının ölümü halinde ölüm yardımı
- *1.250 YTL çalışanların anne-babalarının ölümü halinde ölüm yardımı
- *500 KG kömür
- *250 KG odun

ORDU BELEDİYESİ İLE TOPLU SÖZLEŞME İMZALADIK

Ordu Belediyesi ile sendikamız arasında imzalanan Toplu Sözleşme 15.10.2005 ile 15.10.2006 tarihlerini kapsamaktadır.

- *Ramazan ve Kurban bayramlarında 250 YTL bayram yardımı
- *Dünya işçi sınıfının Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü olan 1 Mayıs'ta 1 gün ücretli izin
- *8 Mart Dünya Kadınlar gününde 1 gün ücretli izin.

Özelle tirmede Yerli Yabancı Ayrımı

Özelle tirme politikası aslında genel bir politikanın parçasıdır. 1980 sonrası tüm dünyada Küreselle me ve Globalle me adı altında ifade edilen genel politikanın bir parçası olarak özelle tirmeler ortaya çıktı. Sovyetler Birli i'nin da ılması sonrasında dünyanın kapitalist ekonomilere açılması hızlandı. Amerika ve Avrupa merkezli sermayeye ekonomik i gal ortamı yaratıldı. A ırlı ı bu geli mi ülkelerle dayanan uluslar arası sermayenin, tüm dünyayı ku atabilmesi için yazılan senaryonun genel adı küreselle medir.

IMF, Dünya Bankası, Dünya Ticaret Örgütü ba ta olmak üzere di er örgütler aracılı ıyla bu sürecin hem hukuki yapısı olu turuldu, hem de direnme e iliminde olan ulusal hükümetleri baskı altına alacak politikalar üretildi.

Özelle tirmeleri anlatırken en kolay kabullenilebilecek gerekçeleri sıraladılar. Medya da bir ekilde bu süreçten nemalandırılınca, geni kitlelere bu fikri empoze etmekte zorlanmadılar.

Kamu ktisadi Te ekküllerinin zararda olanları öncelikli hedef oldu. Sonra bilerek zarara sokma sürecine girildi. Bir yandan yüksek faizli kredi kullandırılırken, öte yandan kapasite dü ürme ve küçülme politikalarıyla bedavadan devretme ortamını hazırladılar. Bu arada devletin üretiminde bulundu u çay, eker, tekstil, ayakkabı, ka ıt gibi sektörler ekonomik ili kilerde etkinli ini yitirince bu kurumlarda öncelikli hedef oldu.

Özelle tirme sürecinde, ba langıçta sözü edildi i gibi yatırım, üretim, verimlilik, istihdam artmadı ve refah seviyesi yükselmedi. Tam tersine i sizlik arttı, yoksulluk yaygınla tı. Çünkü üretim ekonomisi tahrip oldu ve tüketim dı a ba ımlı hale geldi. Dı ticaret sürekli açık verdi ve devlet her geçen gün daha fazla borçlandı. Ekonomiyi çevirebilmek için

dı arıdan borç bulma mecburiyeti do du. Bu noktadan itibaren IMF ile ili kiler daha da sıcakla ınca küreselle me politikalarının gerçek amacı halk tarafından da görülür hale geldi.

Bugün geldi imiz noktada dı ticaret aç ı rekoru kırıyoruz, üretmeden tüketiyoruz. ç ve dı borçlar sürekli büyüyor. Türkiye ekonomisi yüksek faizle gelen sıcak parayla ayakta durmaya çalı ıyor. Dolayısı ile ak amdan sabaha kriz çıkartabilecekleri bir Türkiye yarattılar. Bu a amada ise ülkemizin zenginliklerine el koyma, yani özelle tirme ile birlikte yabancıla tırma süreci de ba ladı.

Telekom, Tüpra , Erdemir gibi ekonomi açısından son derece önemli irketleri, dünyada kendi alanında tekel olmu uluslar arası irketler alabilmek için bastırmaya ba ladılar. irketlerinin bu ilgisi, Türk irketlerini bile endi elendirdi. Türkiye'de pek çok kesim bu politikalara kar ı daha net tepki göstermeye ba ladı.

Türkiye, imdi yerli ve yabancı sermaye tartışması gibi anlamsız

bir tartışmanın içine dü tü. Küreselle me politikalarına kar ı yükselen tepkiyi çarpıtılabilmek için yeni aray ı lar içine girdiler. "Yerli sermaye" adına özelle tirme politikalarını me rula tırma giri imlerine ba ladılar.

Bunun son örne i Erdemir de ya andı. Yerli sermaye "Ortak Giri im Grubu" adıyla bir grup olu turdu ve kimileri bunu sevindirici buldu. Özelle tirilen bir kurulu u OYAK alınca da sevinenler oldu. OYAK olunca özelle tirilen di er kurulu lardan farklı olacak sanıldı. Di er yandan OYAK'ın ili kide içinde oldu u uluslararası sermaye ve firmalar unutuldu. Ardından tüm kamuoyu ö rendi ki OYAK yabancı ortak arıyor.

Türkiye'de sermayenin ekonomik i gal politikalarına kar ı siyasal ve toplumsal bir kar ı duru örgütlenmelidir. Bu örgütlenmenin geni bir cepheye yayılabilmesi için en ortak noktalar öne çıkartılmalıdır.

Necat ULUDÜZ
TÜM BEL-SEN
Genel Mali Sekreter

Sendikamızı Bu Güne Getirmenin Haklı Gururunu Ta ıyoruz

Sendikamız TÜM BEL-SEN temel yapısını örgütlü demokratik bir kurum olarak olu turmu tur. Özgünlü ü ile iç yapısında tutarlılık ve bütünlük içermektedir. Gücünü birlik ve dayanı madan aldı ı gibi emekten, özgürlükten, barı tan ve demokrasiden yana tutum sergiler. Demokratik i leyi ini ön plana alan ve her üyenin e it temsil edildi i iradeye dayalı birlikteli e sahiptir. Üye kararlılı ı ile mücadelemiz, yapımızın ana unsurudur.

Saldırı ve dayatmaların giderek arttı ı bu yıllarda, dı arıdan IMF ve Dünya Bankası dayatmaları yer alırken, içeride 59. Hükümet AKP'nin de emeklilik ya ımı artırması, yüzde ikibuçuk, ikibuçuk gibi komik enflasyon altındaki zam artırımıyla birlikte; i veren hakimiyetini ön plana çıkartan yasalarıyla bugüne kadar örgütlülü ümüzle kazandı ımız haklarımızı elimizden tekrar almaya çalı maktadırlar.

Türkiye'nin birçok belediyesinde çalı anlara kar ı özellikle de Ankara'nın pilot bölge seçildi i bir noktada, örgütlü oldu umuz kadar örgütlenmeye de çalı tı ımız i yerlerimizde baskılar, sürgünler, geçici görevlendirmeler, emeklili e zorlanmalar, hukuk dı ı uygulamalar, görev yeri de i iklikleri, soru turma, disiplin cezaları, nakiller ve tayinler ile i veren dayatmalı i veren yanlısı sendika de i tirmeye zorlanmalarla yüz yüze kalan bir süreç ya amaktayız.

Hukuk sava ımız gün geçtikçe artmaktadır. Omuzlarımıza binen yükte birlikte onurlu mücadelemiz bizleri haklı kılmaktadır. Bu mücadelede aç ı ımız davaların büyük bir ço unlu unu kazanmı olmamız saldırı ve baskı gerçekli inin bir göstergesi konumundadır.

Sendikamız TÜM BEL-SEN'e olan güven, saldırıların arttı ı noktada örgütlü olmanın anlamını bir kez daha ortaya çıkartırken, 15 yıl önce kurdu umuz sendikamızı bu güne kadar getirmenin haklı onurunu ve gururunu ta ı maktayız. Çünkü bu gurur büyümeyi ve büyürken de güçlenmeyi zorunlu bir ihtiyaç olarak do uruyor.

Akın Naci B LGEN
TÜM BEL-SEN
Ankara 2 Nolu ube T S Hukuk Sekreteri





Yerelde Güçlerimizi Birle tirelim

1995 yılından bu güne, sendikaların her türlü eylem ve etkinlikleri KESK ve onun illerdeki uzantıları olan ubeler platformları üzerinden geçmiştir. Sendikaların kendi özgül eylemleri bile ubeler platformlarından çıkan kararlar doğrultusunda, bölgelerin öznel koulları üzerinden, bütün ubelerin katılımı ile yapılmıştır ve bu bir gelenek haline gelmiştir. Bir sendikanın almış olduğu eylem diğer sendikalar, ubeler platformu koordinasyonunda kendi i kolunun eylemi mi gibi sahiplenmiştir.

Bu sahiplenme sendikalar arasındaki iletişim ve üye dayanışmasını güçlendirmiş, üyeler arası sendika siyaseti ilikileri ön plana çıkarmış, KESK Konfederasyonunun gücü daha da artmış, bu iliki ve dayanışma, sendikaların örgütlülük oranına da doğru orantılı olarak katkı sağlamış ve güçlendirmiştir. Emekçiler arasında E T M-SEN'li, TÜM BEL-SEN'li, BES'li, SES'li, ESM'li, YAPI YOL-SEN'li vb. gibi de il, KESK'li olma duygu ve birlikteli ini ön plana çıkarmıştır. Bu süreç 2000 yılının 1 Aralığına kadar devam etmiş, bu tarihten sonra sekteye u ramaya başlamıştır. 2001 yılının Haziran ayının 25'inden sonra 4688 sayılı Yasayla birlikte sendikalar bürokrasiye ve 4688 sayılı Yasanın sınırları içine hapsolüp, herkes kendi i kolunun örgütlenmesi sürecinde genel sıkıntıları, ortak örgütlenmeleri, ortak mücadeleyi yavaş yavaş unutma yoluna istemeyerek de olsa gitmeye başlamışlardır.

Hatta durum KESK içinde sayısal güçlülü ün gücüne sahip olan sendika olma çabası bile başlamış, nitelikli ve mücadeleci sendikacılar, bu sayısal gücün kar ısında eritilmişlerdir. 1994 yılından bu güne memur alımının durdurulması bazı sendikaları sayısal

anlamda güçsüz kılmış ve bu sendikaların 2000 öncesi mücadeleci ve nitelikli sendikacılarının ya da aktivistlerinin yok olma ya da yok sayılma sürecini başlatmıştır. Bazı sendikalarımızın ise potansiyel üye tabanının devamlı tazelenmiş olduğu, KESK içinde bazı sendikaların güçlü kalmasına sebep vermiştir. ktidara gelen hükümetlerin emek kar ıtı olduğu da KESK içindeki sayısal gücü olan sendikalara da vurmuş, onlarda aynı akıbete do ru gitmeye başlamışlardır.



KESK ve başlı sendikaların üye sayıları yükserken ortak eylem ve etkinlik mücadele örgütleyen sendikalar ya da ubeler platformu bu gün sayısal anlamda azalırken, kendi kendilerine eylem kararı alıp, uygular duruma gelmişlerdir. Sayı azaldığında, daha kenetlenemeye imiş, daha da ılma, daha bireyselci bir tutum benimsemişiz. Sayılarımız dü tü ünde daha çok KESK diyece imiş, daha çok benim sendikam demeye başlamışık. llerde ubeler platformları eski i levsel ini ve koordine etme özelli ini kaybetme yoluna gitmektedir. KESK = E T M-SEN olma durumuna gelmiş ama E T M-SEN illerdeki gücünü sadece kendi i kolunda kullanma yoluna gitmeye başlamıştır. KESK'in içinde (ubelerde) ekonomik, örgütsel ve yaygın üye a ına sahip olma özelli ini diğer sendikaların örgütlenmeleri ve güçlenmelerinde

gösterememiştir. E T M-SEN'in kendi öznel ko ullarına dönmesi, diğer sendikaları örgütlenme alanında yalnız bırakmıştır.



Güçlü olanın güçsüze sahip çıkma ıarını savunanlar, gücün rahatına kapılıp, yanındakileri unutmaya başlamışlardır.

Bu günler, KESK çatısı altında daha güçlü bir ekilde toplanma günüdür. Bu günler, ubeler platformunun daha i levsel hale getirilme günüdür. Bu günler, ortak eylemlilik günleridir. Bu günler, illerde ubeler platformunun ortak örgütlenme günüdür. Bunların yapılabilmesi için bütün illerde KESK'e başlı ubeler tek bir çatı altında toplanıp, e itimde, örgütlenmede, mücadelede ve sendikal ekonomide bir bütün olmalıdır. Masraflar azaltılmalı, güçler birleştirilmeli, 1990'lı yılların üye ilikileri yeniden canlandırılmalıdır. Bunu yapmak için ise bütün sendikaların Genel Merkez Yönetim Kurulu üyeleri ve KESK Merkez Yönetim Kurulu üyeleri acilen bir çalı ma yapıp, bu ortaklaşma ve birlikteli i derhal ubelere bildirilmelidir. KESK koordine eden ve üst örgüt olma olgusunu ortaya koymalıdır.

**Birlikte başaracağız ve güçlenece iz.
Yolumuz açık olsun.**

**Suat YILDIZ
TÜM BEL-SEN
Samsun ube Ba kanı**

Samsun'da Dostluk ve Dayanışma Yeme i

18 Kasım 2005 Cuma günü, Samsun Büyükşehir Belediyesi Anakent Sosyal Tesisleri'nde yapılan, TÜM BEL-SEN Samsun ubesi Dostluk ve Dayanışma Yeme i co kulu bir katılımıyla gerçekleşmiştir.

Etkinliğe Genel Başkanımız Vicdan BAYKARA, Genel Örgütlenme Sekreterimiz Özdemir KOLCU, Ankara 1 No'lu ube Başkanımız Yusuf ENOL, ilimizdeki siyasi parti ve demokratik kitle örgütleri temsilcileri ve KESK ubeler Platformuna başlı diğer sendikaların ube Başkan ve Yönetim Kurulu üyeleri katılarak destek vermişlerdir.

Üyelerimizin kitlesel bir ekilde katıldığı gecemize, yaklaşık 300 kişi katılımıştır. Açılış konuşmasını yapan ube Başkanımız Suat YILDIZ, "15 yıldır mücadele tarihinde TÜM

BEL-SEN'in çok önemli bir yeri olduğunu, belediye çalışanlarının her geçen gün artarak devam eden çok önemli ekonomik, demokratik ve sosyal boyutlu sorunları kar ısında gücünü i yerlerinden ve çalışanlardan alarak mücadele etmeye devam etti ini, bundan sonra da kendi dı ımızdaki hiçbir yapının güdümünde kalmadan, emek ve demokrasi mücadelemiz devam edeceğini" söyledi.

ube Başkanımız Suat YILDIZ konuşmasında, "bu mücadele anlayışı temelinde yaptığımız hukuki ve fiili mücadelemizin sonucunda, SASK çalışanlarının yıllardan beri verilmeyen ikramiyelerinin verilmesini sağlayarak, yine TÜM BEL-SEN olarak yerel yönetimlerde, sendikal mücadelenin nasıl yapılacağını dost-

du mana gösterdik" dedi.

Daha sonra söz alan Genel Başkanımız Vicdan BAYKARA, yemekteki kitleyi göstererek, "i te TÜM BEL-SEN gücünü bu kitleden alıyor. Sizler arkamızda ve yanımızda olduğunuz sürece, bizlerin başaramayacağı hiçbir ey yoktur. TÜM BEL-SEN üyeleri ve belediye çalışanları ile bütünleşmiş bir örgütlü yapı olarak mücadelesine bundan sonra da aynı birlik ve bütünlük içinde devam edecektir" eklinde konuştu.

Daha sonra önceki yıllarda ubemizde yöneticilik yapmış, u anda emekli olan ve bizlerden desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen emekli/yönetici dostlarımıza plaket verilmesinden sonra etkinliğimiz aynı co kuyla sonuçlandı.

Kapitalizmin Yeni Silahı Sivil Toplumculuk

“Sivil Toplum” kavramı Hegel’den bu yana tartışılmı Marks tarafından tanımlanmıştır. Bugüne de in bu kavram halkın mücadelesi bakımından üstlendi i anlam itibarı ile çok farklı biçimlerde kullanılmı tır. Öyle ki ülkemizde TÜS AD, hatta ordu bile sivil toplum örgütü gibi gösterilmeye çalı lmı tır. İçi sınıfının uzun azimli mücadelesi sonucunda yarattıkları sendikalar emekçilerin mücadele araçları olmu tur. Ancak emperyalizm bunun kar ıtlarını örgütlemekte gecikmemi tir. Sivil toplum örgütleri demokrasi vizyonunu düzelten sömürünün ve zulmün üstünü örten araçlar olarak kar ımıza çıkmı tır. Sivil toplum örgütleri halkın ve emekçilerin hak ve özgürlük taleplerini yerine getirebilecek yapılar olmaktan çok uzaktır. Son süreçte herkesin dilinde olan bu kavram nerden çıkmı tır, nasıl ekillenmi tir? Hegel devlet ve sivil toplum kavramını Devleti özgürlü ün gerçekle ti i temel alan, Sivil toplumu ise özgürle me sürecinin ortaya çıkarttı ı ama kesintiye u radı ı bir alan olarak görüp belli bir kar ıtlık içinde ele alır. Marks; Devlete Hegel’in yükledi i anlamın tam tersi bir anlam yükler. Devlet toplumsal i bölümünün ortaya çıkması ve üretici güçlerin geli mesi sonucunda üretilen artı-ürüne el koyup bunu üretim araçlarının özel mülkiyeti biçiminde kendi tasarrufuna geçiren sınıfların, sınıfsal egemenliklerini toplumsal egemenlik biçiminde örgütleyip bunu topluma kabul ettirmenin tarihsel biçimi olarak alır. Marks sivil toplumu, burjuvaziyle proletarya arasında bir tarafsız alan olarak de il de, burjuvazinin kendine özgü hegemonyasını kurdu u kapitalist sömürüyü gizleyen “E itlik Özgürlük alanı” olarak tanımlamaktaydı. Öyleyse, özellikle hegemonya söz konusu oldu unda i çi sınıfı kar ı hegemonyasını olu turmak için sivil topluma özgü ili ki biçimlerinin dı ına çıkmak zorunda kalacaktır.

Sivil toplumculuk nedir? Bugün ne anlamda kullanılıyor?

Kimilerine göre AKUT, kimilerine göre ordunun dı ında kalan her eydi. Bazılarına göre; Devlete düzene zarar vermeden mevcut

yapıyı koruyarak politika yapanları ele tirme ve güç olu turarak yaptırım gücünü arttırıp devlete geri adım attırarak kurumlardır. Anla ıldı ı üzere her kavramda oldu u gibi “sivil toplum” kavramı da henüz yerli yerinde kullanılmamaktadır. Ya anan bu kavram karga ası insanlarda bilinç bulanıklı ı yarattı ından bu durum Emperyalist tekellerin çok i ine yarıyor. Oysa i çi sınıfının ideolojik temel dayana ı olan Marksizm, sivil toplumu, üretim ili kileri ve sınıf mücadelesine dayalı olarak açıklamaktadır. Bizim için aslolan budur. Bu konuyu kavramak için George SOROS' u tanımak lazım. George SOROS; Yugoslavya'dan Gürcistan'a kadar sivil toplum kurulu ları aracılı ı ile giriyor ve politikalarını hayata geçiriyor. E itim sistemlerini çökertmek için “bedava kitap” da itacak kadar hayırseverdir. En büyük kar larını da sosyalist sistemin çökü ünün ardından bu ülkelerde elde etti.

Demokratik kitle örgütleri sivil toplum örgütü müdür? Aralarında ne fark vardır?

Ya adı ımız süreçlerde demokratik kitle örgütleri bir sivil toplum örgütleri gibi gösterilmeye çalı lmakta. Oysa demokratik kitle örgütleri sivil toplum örgütlerinden kalın çizgilerle ayrılmaktadır. DKÖ’ler ekonomik ve demokratik taleplerin oldu u örgütlerdir. DKÖ’ler halkın ekonomik demokratik taleplerinin dile getirilmesi hakların kazanılması için mücadele etmesidir. DKÖ’ler iktidar yürüyü-ünde birer mevzidir. Halkın örgütlenmesinin araçlarıdır. DKÖ’lerle STÖ’ler kar ıla tırıldı ında unları söyleyebiliriz:

- 1- DKÖ’lerin örgütlenme anlayı ı disipline dayalı demokratik merkezîyetçiliktir. STÖ’lerde ise disiplinsizlik sorumsuzluk hakimdir.
- 2- DKÖ’ler kitleselle meyi kitlesel mücadeleyi esas alır. STÖ’lerin böyle bir sorunu yoktur.
- 3- DKÖ’ler hakların söke söke alınaca ı anlayı ı ile fiziki ve me ru mücadele çizgisinde faaliyet yürütür. cezet almaz kendi öz gücüne güvenir. STÖ’ler diyalogcu uzla macı icazetçi bir anlayı a sahiptir. Raporlar hazırlayarak basın

açıklaması yaparak devleti ve emperyalizmi ikna edebilece ini dü ünür. Bunun içindir ki medyada sık sık hükümetin “STÖ’lerle fikir alı veri inde bulunduk” açıklamalarını duyarız.

4- STÖ’lerin eylem biçimleri ile DKÖ’lerin eylem biçimleri farklıdır. DKÖ’ler hak alıcı eylem biçimini hayata geçirir. STÖ sokakta arlatanlık niteli inde hiplamalı zıplamalı eylemler yaparlar.

5- DKÖ’ler mücadele çizgilerini belirlerken emperyalizm ve halklar çeli kisini ele alır. Sömürgecili e kar ı ba ımsızlıktan yanadır. Oligar iye kar ı halkın çıkarlarını savunur. Yasallı a de il me rulu a dayanır. STÖ’ler ise yasalıcıdır. Sınıfların yerini yerli patronlar i birlikçiler ile halkı aynı kategoriye sokarlar, resmi sivil ayrımı yaparlar. STÖ’lerin AB cilik temelinde yan yana gelmesinin kayna ı bundandır.

6- DKÖ’lerde muhalefetin sınırlarını belirleyen halkın ihtiyaçlarıdır. Sorunlarıdır. Talepleridir. STÖ’lerin sınırlarını belirleyen ise icazettir, AB dir, AB kriterleridir. Bu konudaki çarpıcı örnek F tipleri ve direni kar ısındaki tutumlarıdır.

7- DKÖ’ler Halkın birli i örgütlenmesi ve dayanı mayı öne çıkarır, bireycili in kar ısında yer alır. STÖ’ler ise bireycili i savunur.

8- DKÖ’ler Mücadelede bedel ödemeyi, riski göze alır. STÖ’lerin ülkemizde bu kadar kabul görmesinin risksiz bedelsiz olmasıdır.

9- DKÖ’lerin ayakları bu topraklara basar, mücadele gelene i kültürü, eylemi halkın içindedir. STÖ’ler ise Avrupa solculu una Avrupa kültürüne dayanır. Halktan kopuktur.

10- STÖ’lerin finans kaynakları emperyalizmin örgütleri ve fonlardır. DKÖ’ler ise kendi üyelerinin ekonomik katkılarıyla mücadelesini sürdürür.

Gündüz POLAT
TUM BEL-SEN

zmir 1 Nolu ube Örgütlenme Sekreteri



Çorum'da Yasallık mı ? Etik mi?

Geçti imiz günlerde Çorum Belediye-sinde ya ananlar kamuoyuna yansıdı. İleri Bakanlı ı müfetti lerine gelen ihbar üzerine AKP yönetimindeki Çorum Belediyesi'nde yapılan inceleme sonucu rü vet ku kusu uyandıran çekler ortaya çıkmı tı. Paraların ramazan çadırı için toplandı ı iddia edildi.

Müfetti lerin Belediye Ba kan Yardımcısı

Selim Seven'in odasında yaptıkları baskında ve zorla açtırılan kasada, üzerinde "AKP 1 Ba kanlı ı" yazan zarfın içinden de çek çıkması, dikkatleri AKP'li belediye yönetimiyle AKP 1 Ba kanlı ı yöneticilerinin ili kilerine yöneltti. Çorum Belediyesinde yöneticilik yapanlarla AKP il yöneticilerinin ortaklıklar yaptı ı da ortaya çıktı.

Bu geli meler üzerine Çorum ube Ba kanımız Nihat Filiz bir basın açıklaması yaptı. Filiz açıklamasında, “yönetim erkini elinde bulunduran insanların yan yana gelerek suiistimale açık ortaklıklar kurması do rumudur” diye sordu. Filiz açıklamasında, Bu tür ticari ortaklıkların yasal anlamda sorun olu turmayabilece i ancak etik anlamda sorun oldu unu” belirtti.



Bir Ba ka Dünya Bir Ba ka “Ben” le Mümkün

Her ey gözümüzün önünde olup bitiyor. Adeta pornografik bir arka arkaya sıralanmış bir film eridi gibi gözümüzün önünden geçip gidiyor, seyredip birazda arkasından bakıyoruz. Pornografik, çünkü her ey bütün çıplaklığıyla olup bitiyor ve anlamlı sayılacak herhangi bir tepki yok.

Sa imıza ve solumuza utanarak bakıp, zaman içinde sürecin parçası haline dü en mahcup 'olurmu canımlar'... Eee oluyor. Hatta olmakla da kalmıyor 'olurmu canım' bu kadar mahcup ve anlamsız olunca, birileri çıkıp arsızca neden olması gerekti ini de anlatmaya kalkıyor.

Bekaa...

Bu bekaalarda ba ladı mı hiç bitmiyor canım. Devletin bekaası, milletin bekaası, ümmetin bekaası, sermayenin bekaası, müdürün bekaası, amirin bekaası, efin bekaası, bekaa o lu bekaa.

Her ey herkesin gözünün önünde;

Yüksekova, emdinli, ırnak, Susurluk...

nsan Hakları, Çocuk Hakları, Yurta lık Hakları...

Malatya Çocuk Yuvası, U ur Kaymaz'a , 13 kur un...

Demokrasi, ör-gütlenme hakkı, dü ünçe özgür-lü ü, sol...

Kamu harcama-



larına bütçeden ayrılan pay, e itim hakkı, sa lık hakkı, özelle tirme...

Hukuk devleti, sosyal devlet, Kamu personel rejimi, 'O halde devlete gerek var(mı)?

G8'ler, en zenginler, Afrika'da açlık, ölüm...

Fosil yakıtları kontrol etmek, Ortado u'yu adam etmek Irak'ta Amerikalı kadın asker, Filistin'de okula gitmek için barikatla bo u an çocuk...

Vay be, ne kadar da erdemliyiz. El Cezire'yi bile bombalamaktan vazgeçtik.

Bütün bu vurguları ço altmak mümkün. Her birini olgu, olay, kavram, terim, fenomen olarak tek tek de alabiliriz. Uzun uzun tahliller yapıp, kısa kısa sonuçlar çıkarabiliriz. Ama sıkıyor artık, devamlı duyula duyula artık duyulmaz ya da duyuldu u fark edilmez sesler haline dönü üyor her ey. Ortaya çıkan anlamsızlık önceden tanımlanmış sanki. Yani bu anlamsızca anlamlar bize ait de il gibi, üzerimize yapı mıyor. Birileri etkimizi de, tepkimizi de önceden ve bize ra men tanımlamı ta, biz onun içinde farkında olmadan çırpınıp duruyor gibiyiz. Sermayenin 30-40 yıllık gelece i için ortaya koydu u programlar dahilinde olu turdu u anlamlar ve simgeler dizgesi içinde mi dönüp duruyoruz yoksa?

Truman Show'un birer kahramanı olmaktan vazgeçmeden kendimizi ve ya amı anlamlı kılmamız, ba ka bir dünyayı mümkün kılmamız mümkün mü?

“Truman show” bir filmidi. Hikayeye konu olan kahramanımızın hayatı daha do madan

önce satın alınır.

Do umundan

itibaren bir TV

stüdyosuna

yerle tirilen

kahramanımız,

ortalama bir insana

özgü bütün dünya

nimetlerinden

faydalanmaktadır.

Ancak ya amı 24

saat naklen yayın-

lanmaktadır. Etra-

fındaki bütün canlılar

kahramanımızın dı nda

geli en bu oyunun birer figüranıdır.

Kahramanımızsa figüran dahi de il.

Bütün nesnelere,

anlamlar, simgelerde birer stüdyo

parçası. Kahramanımız bu güzelim stüdyosunda

zaman içinde 'genç adam' olunca bu oyunu da bir

biçimiyle ö renince, bir seçim yapması gerekir.

Ya bu 'dünya' içinde kendine sunulan

KOLAY VE SORUMSUZ ya amın cazibesine

kapılıp, kar ıla tı ı ufak tefek aksilikleri

mahcup'olur mu canımlarla' geçi tirecek.

Kendisine ait olmayan bu 'anlamlar' bütünü

içinde ba kalarının beni olarak ya ayacak ya da

kendisine sunulan u ka ıttan ufku bir çırpıda

yırtıp 'ba ka bir ben' olacak.

Ba ka bir ben olmadan, ba ka bir dünya

mümkün mü?

Nadir GÜVEN

TÜM BEL-SEN

Manisa ube B k.



Rize ubeden Haberler

ubemiz her ay periyodik olarak merkez ve ilçelerin ziyaretlerini yapmaktadır.

ubemize ba lı Artvin ili ile daha önce ya adı ımız sıkıntılar a lımı tır ve yaptı ımız çalı malar sonucu Hopa Belediyesi, Ardanuç Belediyesi ve av at Belediyesinde toplu sözleşme imzalanmış tır. Ayrıca, Arhavi, Kemalpa a ve Borçka Belediyesinde örgütlenmemiz devam etmektedir.

Ardahan'a ba lı Posof Belediyesinde çalı anlar da sendikamız üyesi olmu lardır.

Rize kızdere Belediyesinde çalı anlar yeniden sendikamıza üye olmu lardır.

Rize'de il özel idarede çalı anlar arasında örgütlenme çalı malarımız güçlenmiş ve

burada çalı anlar da sendikamız üyesi olmu lardır.

İl ve ilçe ziyaretleri sırasında, av at, Pazar, Hopa, Ardanuç belediye başkanları ile ve Rize Belediye Başkan Yardımcısı ile



görüşmeler yapılmıştır.

Rize ube çalı malarına Genel Başkanımız Vicdan Baykara, Genel Mali Sekreterimiz Necat Uludüz ve Genel Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreterimiz Burhan Poshoro lu destek ve katkı sunmuşlardır. Rize ubemizin kasım ayı çalı maları sırasında Genel Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreterimiz Burhan Poshoro lu Artvin bölgesinde yayın yapan Kaçkar TV'de bir programa katılmış tır.

Rize ubemizin örgütlenme çalı maları hızla devam etmektedir. Yakında bir çok belediyeden emekçilerin sendikamızda örgütlenmesi beklenmektedir.

AB Anayasası Sermayenin Anayasasıdır

AB Anayasası, sosyalizmin biriktirdi i adımları atması ve önündeki sürece müdahalesini tarif etmek için oldu u bir metin. Avrupa Konvansiyonu tarafından hazırlanan AB Anayasası, asıl olarak bir Anayasa değil, bir antlaşma. Bu antlaşma Avrupa Topluluğu'nun kuruluş antlaşmasını ve 1957'den itibaren gelen, halen de geçerli olan, AB antlaşmasını konsolide eden birçok dokümanla birlikte, çok sayıda yeni ek içermektedir. Anayasanın içeriği incelendiğinde, maddelerinden her birinin nasıl özenle hazırlandı ve nasıl da Almanya başta olmak üzere, Fransa, İngiltere ve İtalya'ya hizmet ettiği açıkça anlaşılmaktadır.

“Açık Kapalı” hazırlıklar ve manipülasyonlar

AB Anayasasında “demokrasi” görme hastalığı, daha Anayasanın hazırlanmasında başlanmaktadır. Anayasanın demokratikliğini vurgulamak için öne çıkartılan konu hükümetler arası mekanizma ile değil daha effaf ve katılımcı konvansiyon yöntemi ile hazırlandı ve katılımcılar arasında AB üyesi ülkelerin hükümet ve parlamentoları, AB kurumlarının temsilcileri ile birlikte 13 aday ülkenin, sivil toplum örgütlerinin üniversitelerin de gözlemci statüsünde temsilci bulundurmaları. Buradan yola çıkarak da, anayasanın doğrudan halkların iradesine dayalı olarak hazırlanmasında kapalı kapılar ardında da hazırlanmadığı vurgulanmaktadır.

Anayasanın hazırlanma sürecinde 12 AB

üyeyi haricinde 13 aday ülke gözlemci olarak temsilci bulundurdu. Yalnızca onlar mı, Almanya, Fransa, İngiltere ve İtalya haricindeki tüm ülkelerin temsilcileri de gözlemci olmanın ötesine geçemediler ve süreci demokratikçe izlediler! Anayasa tartışmaları 4 Emperyalist'in çıkar pazarlıkları ekinde, federasyon, vatandaşlık, veto hakları vs. üzerinde geçti. Bu noktada da hükümetler arası yada konvansiyon yönetiminin pek önemi olmasa gerek!



Anayasanın kapalı kapılar ardında hazırlanmadığı söylene de eldeki somut bilgiler çalışmaları saman altından yürütüldü ü gösteriyor. Anayasanın hazırlıklarının sürdü ü 2002 senesinde İspanya'da yapılan bir kamuoyu araştırması halkın yalnızca %1'inin Anayasadan haberdar olduğunu ki bu %1'in de ne kadar haberdar olduğunu meçhul! Anayasanın ilk taslaımının yayınlanması ise nedense Almanya'nın en çok satan gazetesi Bild'de haber bile olmadı!

Anayasanın imzalanması, Avrupa Parlamentosunda onaylanması ve bundan sonraki

süreçte de durum pek de iyimedi.

Anayasanın içeriğini kamufle etme çabaları AB üyesi ülkelerde, papanın kızgınlığı, Financial Times'teki Anayasanın sosyal hükümlerinin serbest piyasa için ne büyük bir felaket olduğunu dile getiren makaleler, Anayasanın demokratik haklar ve kazanımlara başlı başına Avrupa Parlamentosunun, Polonyalı üyesi Boguslaw Rogalski'nin evet oyunu Marx ve Lenin'in rejimlerinin altına yapıtırdığı Anayasaya evet pankartı ile kullanarak yaptığı gibi “emeğin Avrupası” kafa karışıklığının yaratılması üzerinden ekillenirken, Türkiye'de Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın Anayasayı okumadan imzaladığı, imzalarken ne kadar çok alkış aldığı gibi hususlarda yoğunlaştı. Süreç bugünde Fransa başta olmak üzere birçok ülkede paralı kampanyalarla sürdürüldü.

Anayasanın içeriğini manipüle eden bu tartışmalardan habersizinde ise karımıza bambaşka bir AB anayasası çıkıvermektedir. Anayasa her ne kadar birliğin tanım ve amaçları, birliğin temel olarak üç ana bölüme ayrılması olsa da sınıflandırmanın serbest piyasa ekonomisi dayatması, kurumsallaştırılması militarizm, maddeleştirilmesi dinci gericilik ve sınıfsal yapıyı gölgeleyen vatandaşlık ile haklar ve özgürlükler masalları başlıkları kullanılarak yapılması daha açıklayıcı olacaktır.

Bedriye YILDIZEL
TÜM BEL-SEN
Kocaeli Übe Başkanı

İzmir Büyükşehir Belediyesine Siyah Çelenk Bırakıldı



Geçtiğimiz aylarda 4,5 ay toplu sözleşme talebiyle her gün oturma eylemi yapan İzmir 1 Nolu Übe üyeleri, verilen sözlerin yerine getirilmemesi nedeniyle İzmir Büyükşehir

Belediye Başkanlığı'nın kapısına siyah çelenk bıraktılar.

Çalışanlara her ay yemek çeki verileceği sözüyle eylemlerine ara veren İzmir 1 Nolu Übe Yöneticileri, verilen sözlerle ilgili herhangi bir çalışma yapıldığını görülmemesi üzerine Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz KOCAOĞLU ile görüşmek için randevu talebinde bulunmuşlar, ancak randevu taleplerine herhangi bir yanıt alamamışlardır. Kapısının önünde 10-12 saat bekleme sonucu

görülebilen Sayın KOCAOĞLU, verdiği sözü inkar ederek çalışanlara herhangi bir ekonomik katkı koymayacağını söylemiştir. Kendilerinin kayınan emekten, emekçiden aldığını ve sosyal demokrat olduğunu söyleyen bir partinin mensubu olduğunu ve bu nedenle, Anayasanın 90. maddesi ve ILO sözleşmelerine göre yasal hakkımız olan, ayrıca burada sendikamız tarafından imzalanarak yürürlüğe konulmuş 150'ye yakın belediyede uygulanan sözleşmeler hatırlatıldığında, kendisinin toplu sözleşmeyi imzalamayacağını ifade etmiştir.

Bu gelişme üzerine üyelerden gelen görüş ve talepler sonucunda, Übe Yönetimince, Belediye Başkanlığı'nın kapısına siyah çelenk bırakılmasına karar verildi. 18 Kasım 2005 Cuma günü saat 12:30 da 250-300 kişinin katılımıyla ve yoğun yağmur altında yapılan basın açıklaması ve siyah çelenk bırakma

eylemine katılan üyeler, Büyükşehir Belediye Yönetimini düdükleme ve ısıklarla protesto ettiler. Eylemde “Sadaka değil toplu sözleşme”, “Toplu sözleşme hakkımız söke söke alırız”, “Söz bitti, sıra eylemde” vb. sloganlar atıldı.

Ünvanında üyelerin eylem, talep ve eylem biçimleri konusundaki görüşleri hakkında bir anket hazırlayarak bunları üyelerine dağıtılan İzmir 1 nolu Übe Yönetimi, anket sonucu çıkacak eyleme göre bundan sonraki eylemlere karar verecektir.

18 Kasım 2005 günü yapılan eyleme Tüm Bel-Sen İzmir 2 nolu Übe Başkanı ve yöneticileri, BES İzmir Übe Başkanı Musa SEVER, Belediye 4 Nolu Übe Başkanı Ali ÇELENK destek vermişlerdir.

TÜM BEL-SEN
İzmir 1 Nolu Übe Yönetim Kurulu



Kentsel Dönümün 'İktidar' Kritiği

AKP Hükümetinin üç yılını doldurdu u bugünlerde yaptığı uygulamalar içerisinde belki de en çok fizik mekanda görebileceğimiz sonuçları Kentsel Dönüm Projeleri yaratacaktır. Projelerin büyük çoğunluğunun genel amacı “yerleşim alanlarının bilim, teknik ve sanat kurallarına uygun sürdürülebilir gelişme ilkesi doğrultusunda sağlıklı ve güvenli yaşam çevrelerinin oluşturulması, afete duyarlı, kentsel standartlara uygun kullanılmasına yönelik iyileştirme, tasfiye ve yenilenmesini sağlamak amacıyla, ilgili idare eliyle yeni yerleşim ve gelişim alanları açmak, ucuz yapı ve arsa üretmek üzere, toplumsal katılıma dayalı, düzenleme ilke ve esasları ile bunlara ilişkin uygulama yöntemlerini belirlemek” şeklinde tarif edilmektedir.

Bugün mevcut yerleşim alanlarının hukuki, çeşitli bilimsel standartlar ve deprem gibi yamamsal gerekliler nedeniyle problem ifade ettiği söylenebilir. Bunlar, korkarım ki kurulabilecek tüm eleştirel akıl düzeylerinin önünü kesebilecek biçimde acı gereklilerdir. Herhangi bir problemi tarif etme düzeyi ona verilen çözüm aralığıyla sorunu yeniden üretme riskine de sahiptir. Kentsel gelişimi ve kentselliği yeterince tartışmamak ve hatta kentsel sorunların kökenini hala önceki dönemin parametreleri ile almakla, bu projeler ve bu projelerin kapsamında kurulacak eleştirileri aynı sorunsal üretmeye hizmet edebilir. Bugün kentsel dönüşüm kapsamında üretilen hakim eleştiriler “kentsel alanda sağlıklı yapı ve dönüşümü hedefleyen projelerin yalnızca kapsamında kalan yapıların oluşturuldu u alanlarla değil, plan hiyerarşisine uygun bir tespit ve planlama yaklaşımıyla ele alınması” gerekliliğini iddia eder. Bu yaklaşımda, kentsel dönüşümü mevcut ehircilik biliminin içinden görüp çözüme e ilimindedir. Peki sorun bu e ilimin kendisinde değil midir? Bu konuyu yazının ileriki kısımlarında yeniden ele alacağız.

Kentsel dönüşümler mekandaki iktidarların yerleşimini ve dönüşümünü yaparlar. Planlama bu yerleşimi değiştirmeyi amaçladığı için, ehircilik bilimi adına yaparken totaliter yönetimler ise sermayenin mekanı metalaştırmasında kullanır ve aynı zamanda siyasal güç odaklarının yeniden inşasına ve yayılımına da olanak sağlarlar. Özal'ın imar aflarıyla kentin legal olmayan parçalarını haritalaştırmasıyla ikinci kez iktidarını garanti altına alması bu sürecin bir örneğidir.

Kentsel mekânın ekonomi pratiği ele alındığında, dönüşüm isteminin, yapı stoku açısından deşersiz, toprak açısından kıymetli alanlarda olduğu görünür. Bu açıdan gerek yeniden yapımın faaliyetinin organizasyonu, gerekse finansın dolaşımını nasıl kontrol edilir?

Küresel ekonomilerin en önemli metası olan mekân bugün bu açıdan da önemlidir. Finans sermayesi yatırım süreçleri ve kendini yeniden üretme alanı olarak kentsel mekân ve hizmetlerini yeni hedef olarak seçmiştir.

Sermayenin kendi dinamikleri açısından bu yeni e ilimi kentsel dönüşümün gizli saikleri arasında görmek mümkündür. Sermayenin gerek artı değer üretimini gerekse paranın dolaşımındaki kendini rahatlatmadaki mekân kullanımını düzenleyebilecek mekanizmaların oluşturulması nasıl sağlanacaktır? Sermaye süreçlerinde girilen bu yeni dönemin ülkemizdeki izdüşümleri nasıl olacaktır? Bu soruların cevapları da aslında kentsel alanın regülasyonunda 'ihtiyaç' meselesini gündeme getirir. Kentsel ihtiyaçların ne kadar gerçek ihtiyaç olduğu ve geliştirilecek projelerin ne kadar doğru ve saiklerini hangi ölçütlerden referans aldığı sorunu ortaya çıkmaktadır. Bu yeni döneme girilip girilmeyeceği tartışmasından ziyade bunun kapsamında nasıl pozisyon alınacağı tartışması benim için daha önemli. İhtiyaçların örgütlenmesindeki egemen ideolojik ve politik manüplasyonları, mevcut durumun vahameti kapsamında gözden kaçırmamak yahut pozisyon saptamak daha anlamlı olabilir.

Plan hiyerarşisindeki bütüncül plan anlayışına gelelim. Kent yöneticilerinin ve bürokrasisinin kentlerin bütününe kurtaracak bir planlama inancının kalmadığını söyleyebiliriz. Bu inançsızlık durumu verili planlama metodolojisinin kendisine değil, bu planı yapabilecek yeterlilikte piyasa olanaklarına ve zamana sahip olunamayından kaynaklanır. Kolları olduğu takdirde doğru plan yapılabilmeyeceği gibi. Bunun içinde, kenti ayırıp bütünde yapamadığımızı parçalarda yapmak, daha esnek piyasa koşulları hazırlamak, birikim stratejileri açısından da daha anlamlıdır. Kent, çeperlerindeki konforlu özerk yerleşim alanları ile merkezindeki nostaljik bir süs objesi gibi boyanan tarihi alanlarıyla pazarlanmaya hazırlanır. Beykoz konaklarıyla Cihangir'deki 'putral volta' dönemi 'ardeko' tarihi bir yapının yarısında, Okmeydanı'ndaki yapıların yer alması zordur. Bu imajlar arası rekabette, özel niteliklere sahip olmayan yerler, merkeze yakınlık, erişilebilirlik vb. kozlarını kullanabilme becerileri, kendilerini yeniden üretmekteki hızları ve sunum teknikleriyle yer alabilirler. Kentin kendi parçalarıyla ve aynı zamanda küresel boyutta dünya kentleriyle çatışması ve rekabet zemininde üretilecek projelerin diğer bir gereksesi de yapılabilmek/rekabet edebilmek olur. Mekansal farklılaşma ve parçalanma kentlilik tartışmasını da farklı boyutlara getirir. Kentin çeperlerine giden eski kentlinin merkezde yayılan yeni kentlileri kentli olmamakla suçlarken tüm bu sürecin asıl

mimarları olan kent yöneticileri, elitleri ve uzmanları bir üst kimlik hayalinde koşturur. (Bir önceki dönem İstanbul Belediye Başkanı'nın 'İstanbul'u İstanbulla tırmak' projesi yada bugün Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin Kentlilik Bilinci projesi gibi).

Kentsel Dönüm projelerinin en önemli sorunu ise ehirciliğin katılımını sağlayamamasıdır. Katılım süreçleri mekandaki iktidarın kendini yeniden üretiminde ayrıca yanıltıcı riskler taşımaktadır. Son dönemde ülkemizde popülerle en katılımcı yaklaşımlardan amaçlanan yerleşimin bilgisinin yönetimlerin projelerine veya kararlarına taşınması istenmektedir. Bu yaklaşımla da bir dikotomiye doğru gidilir. Merkezi bilginin kapsamında yerleşimin bilgisinin hakikate daha yakın olduğu yanılsaması doğar. Yerleşimin bilgisinin toplanması, yeni türden karımıza çıkan mekânın ve toplumsalın gözetimi ve denetiminin daha incelikli hali olduğu söylersek acaba komploculuk mu yapmış oluruz. Mekânın ve toplumsalın örgütlenmesindeki eşitsizlikleri ve iktidar ilişkilerini çözümlenmeden, farklı çıkar grupları arasındaki çatışmaları veya arızaları açığa çıkarıcı yaklaşımlar olmaksızın bu türden katılımcı retoriklerin verili olanın yeniden üretiminin rasyonelizasyonunu sağlayamaz mı? Kentsel alanın yoksulluğu, güçsüzlüğü, ötekisini normatifleştirmez mi?

Tüm bu süreçlerin en önemli muhatabı planlama, ehirci planları ne yapmalıdır? Bugüne kadar kent üzerine kurulan tüm retorik başarımlar nesnesinden kopuk ilerlemektedir. Totaliter, tepeden inme süreçleri ören ehirci planlaması burada en sorunlu noktada durmaktadır. Kenti özneleri adına görür, sorunlarını onların adına tespit eder ve yine onların adına çözüme iddiasında bulunur. Ve sürekli olarak planların uygulanamayından, planlamaya yeteri kadar önem verilmediğinden şikâyet eder. Halbuki yamamsal krizi egemen paradigmasıyla kendisi başından yaratır ve 'kurmaca'sının kurbanı olur. Sürecin sonunda elinde kalan hukuksallığı, meşruiyeti, demokratikliği ve uygulanabilirliğini tartışılır bir plan ve ek raporu.

Sonuç olarak kentsel dönüşüm projelerinin rasyonelitesini sağlayan planlama süreçleri bir kopu yamamsalıdır. Bu kopu ancak mevcut olana karşı bir dil ve pratiğini oluşturmaktan geçer. Yeni bakışın yeni parametreleri ise kentsel mekânın farklılıklar ve eşitsiz gelişmeler üzerine kurulu iktidar ve egemenlik ilişkilerinin meşruiyetini ve rasyonellerini açığa çıkarma ve dönüşüm üzerine olmalıdır.

BA S A L I

Ankara 1 Nolu übe üyemiz, itfaiye çalı anı Akın Özkan vefat etmiştir.



Ailesinin, dostlarının ve tüm emekçilerin başı sağ olsun.

İstanbul 1 Nolu übe üyemiz Celal Özden'in saygıde er babası Mustafa Özden vefat etmiştir.

Ailesinin, dostlarının ve tüm emekçilerin başı sağ olsun.

KUTLAMA

Çanakkale übe Yönetim Kurulu üyemiz Nermin Sarıba ya amını İhan Ceyhat Akyürek'le birle tirdi.

Kendilerine ömür boyu mutluluklar dileriz.

WEB S TEM Z YEN LEND

www.tumbelsen.org

yazıp yeni sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.

01.09.2005 / 30.10.2005 TAR HLER ARASI MAL DURUM TABLOSU

G DERLER		GEL RLER	
UBELER AVANSI (Geri ödemeleri)	89.350,00	A DAT GEL RLER	242.234,00
MYK - PERSONEL G DERLER	91.575,00	DEVREDEN BANKA	7.790,00
Personele ödenen maa	39.870,00	SEND KALAR ARASI DAY.GEL R	3.000,00
Stopaj ödemesi	15.021,00	KONFE.BA .SEN.ALINA N BORÇ	22.435,00
MYK maa ödemesi	12.169,00		
MYK emekli sandı ı ödemesi	4.155,00		
Personel SSK (9.ay)	9.800,00		
Personel+MYK Yemek Gideri	10.560,00		
MUHTASAR BEYANNAME ÖDEME			
GENEL G DERLER	27.442,00		
Demirba alımları (Mobilya)	4.410,00		
Kargo posta giderleri	2.685,00		
Telefon haberle me gid.	3.697,00		
Kırtasiye giderleri	958,00		
Demirba bakım onarımı gid.	1.563,00		
ehir içi yol giderleri	1.494,00		
Temsil ikram giderleri	1.662,00		
Elektrik su giderleri	324,00		
Genel merkez kira gideri	6.500,00		
Küçük demirba alımları	252,00		
Mutfak ve temizlik giderleri	1.860,00		
Tamir Bakım Giderleri	470,00		
Havale Giderleri	1.361,00		
Noter Giderleri	206,00		
MERKEZ B NA A DAT ÖDEMES	1.44,00		
ÜYE DAVA HARÇLARI G DER.	1.242,00		
KON.BA .SEN.BORÇ ADES	5.000,00		
BASIN YAYIN VE LAN G DER.	6.678,00		
BA KANLAR KURULU G DERLER	16.480,00		
ÖRGÜTLENME G DERLER	7.118,00		
MYK konaklama giderleri	2.575,00		
MYK harcırahları giderleri	1.681,00		
ehirler arası yol giderleri	1.245,00		
Yurt dı ı seyahat giderleri	1.617,00		
KESK A DAT ÖDEMES	2.000,00		
G DERLER TOPLAMI	257.825,00		
BANKA MEVCUDU	16.163,00		
KASA MEVCUDU	1.471,00		
GENEL TOPLAM	275.459,00	GENEL TOPLAM	275.459,00

Ankara 1 Nolu übemiz itfaiyecilerle Buluştu

Ankara 1 Nolu übe olarak eğitim çalı malarına hız verdik. übemiz üyelerimiz arasında üyelerimizi bekleyen tehlikeli gelişmeleri içeren Personel Rejimi Yasa Tasarısı ve Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı gündemli eğitim çalı maları yapmaktadır.

Eğitim çalı masına 50'ye yakın itfaiye

çalı anı katıldı. Sendikamızın Genel Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri Burhan Poshorolu ile uzmanırfan Kaygısız'ın katıldığı eğitim toplantısı üyelerimiz tarafından olumlu karşılandı.

Soru cevap ekinde süren eğitim çalı ması üyelerimizin endişelerini dile getirmelerine fırsat tanıdı.

Übemiz, örgütlü bulundu u ASK , EGO



ve Ankara Büyük şehir Belediyesinin bütün yerlerinde yasaların tehir edilmesi ve uygulamaya konulmaması için konfederasyonumuzun çıkaracağı program doğrultusunda mücadelenin daha güçlenmesi için hazırlıklar yapmaktadır.

Ankara 1 Nolu übe olarak saldırı yasalarına karşı her günküden daha fazla çalı mamız gerektiğini bilinci ile çalı malarımızı sürdürüyoruz.

TÜM BEL-SEN
Ankara 1 Nolu übe
Yönetim Kurulu

TÜM BEL-SEN Aylık Yayın Organı - EKİM KASIM 2005 - SAYI: 5

Sahibi: Vicdan BAYKARA - Sorumlu Yazı leri Müdürü: Levent METİN - Tasarım Cem DEMİR
Yönetim Yeri : Korkutreis Mah. Ye ilirmak Cad. No: 12 Kat:2 Maltepe / ANKARA Tel: 0312 230 59 39 - 230 62 33
Faks: 312 230 48 29-39 GSM: 0533 721 92 89 web: www.tumbelsen.org - mail: posta@tumbelsen.org
Basım Yeri: Mattek Matbaacılık Tel: (0312) 229 15 02 - 03 - 04